
Programma Manifestazione

ROMA (RM), 12/05/2024

8° TROFEO NOTA CHI NUOTA ROMA

Piscina: Piscina ZERO9

12/05/2024 08:45

Parte 1 - Mattina

200m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

1 35273 FILOSI Federico ITA 1990 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:59.00

2 33228 PIERAGOSTINI Simone ITA 1990 CENTRO NUOTO COLLEFERRO  A.S.D. 2:00.00

3 93426 DA Mario Davide ITA 1998 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:05.00

4 39634 MALARA Marco ITA 1992 PARCO KOLBE SSD 2:09.30

5 104697 VENUTO Lorenzo ITA 1992 ALL ROUND SPORT & WELLNES 2:09.50

6 35020 GIANNETTI Federico ITA 1990 GREEN HILL ASD 2:11.70

7 540094 ADINOLFI Alessio ITA 1995 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 2:15.00

8 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:16.50

9 87185 COLLALTI Dario ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:17.00

10 266980 DIONISI Marco ITA 1992 AZZURRA RACE TEAM 2:18.10

11 23957 CAMETTI Fabrizio ITA 1972 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:19.00

12 37725 BORRELLI Fabrizio ITA 1966 VILLA AURELIA SC 2:20.00

13 28370 SAFFIOTI Riccardo ITA 1983 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:20.00

14 92589 SERRA Lorenzo ITA 1996 NAUTILUS SSD 2:20.00

15 1001580 * Simoni Alessio ITA 2005 S.S. LAZIO NUOTO 2:21.00

16 458032 FERRARI Vittorio ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:22.00

17 59446 PINTO Massimiliano ITA 1968 DUE PONTI SSD 2:22.73

18 000637 * Pasquini Roberto ITA 1968 S.S. LAZIO NUOTO 2:25.00

19 445902 MASCOLO Matteo ITA 1986 HEAVEN DUE SSD 2:25.00

20 1110194 BONI Claudio ITA 1981 PARCO KOLBE SSD 2:27.41

21 721680 BELLEI Simone ITA 1971 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 2:30.00

22 919641 COLACI Sergio ITA 1973 VILLA AURELIA SC 2:30.00

23 919653 FIASCHETTI Andrea ITA 1993 VILLA AURELIA SC 2:30.00

24 65697 FORTINO Fabio ITA 1984 FIN PLUS OSTIA SSD 2:30.00

25 108414 LA Brocca Gionatan ITA 1974 SERAPO SPORT GAETA 2:30.00

26 830913 LANCELLOTTI Matteo ITA 2002 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:30.00

27 510834 LANZOTTI Giacomo ITA 1989 A.B. TEAM ASD 2:30.00

28 88144 MASCAGNA Federico ITA 1992 VILLA AURELIA SC 2:30.00

29 1009598 PAGLIUCA Matteo ITA 1991 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 2:30.08

30 98615 MALERBA Daniele ITA 1987 SSD NOCETTA - ROMA 2:30.73

31 109392 BARAZZUTTI Andrea ITA 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:32.00

32 410120 ODEVEN Massimo ITA 1968 FORUM SPORT CENTER 2:33.00

33 1301247 BARTOLUCCI Lorenzo ITA 1989 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:34.00

34 1259169 CARLINO Diego ITA 1978 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:34.00

35 207895 CALABRIA Saverio ITA 1993 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:35.00

36 955483 STELLA Simone ITA 2003 PARCO KOLBE SSD 2:35.00

37 30823 ZUCHEGNA Carlo ITA 1959 ZERO9 TEAM SSD 2:35.00

38 29550 CELESTINI Andrea ITA 1974 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:36.40

39 1276791 MAFFEI Samuele ITA 1994 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 2:37.52

40 776291 RADOGNA Danilo ITA 1973 ACQUARIUS POPOLI ASD 2:38.19

41 1024821 LOCKMANN Giuseppe ITA 1976 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:39.00

42 1289092 DE Santis Fabio ITA 1969 FORUM SPORT CENTER 2:40.00

43 1151078 TESORO Davide ITA 1971 FORUM SPORT CENTER 2:40.00

44 1159552 GOBBI Emiliano ITA 1975 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:41.99

45 38304 VOTANO Giulio ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:42.00

46 420558 CAVAZZA Fabio ITA 1970 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:42.76

47 1139324 AGOSTINELLI Rocco ITA 1969 ZERO9 TEAM SSD 2:44.52

48 000102 * Armezzani Giuseppe ITA 1985 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 2:45.00

49 29522 CASTELLI Claudio ITA 1967 GREEN HILL ASD 2:45.00

50 33225 PASCIUTO Antonio ITA 1959 SERAPO SPORT GAETA 2:45.00

51 21531 SAMPAOLO Tommaso ITA 1982 SS LAZIO NUOTO SSD 2:45.00

52 519031 CARLETTI Daniele ITA 1985 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 2:46.00

53 32380 STOVALI Enrico ITA 1982 FORUM SPORT CENTER 2:48.00

54 1002731 * Laurenti Gianluca ITA 1990 S.S. LAZIO NUOTO 2:49.00

55 45882 ALES Edoardo ITA 1968 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:49.90

56 75154 DONATI Bruno ITA 1974 FORUM SPORT CENTER 2:50.00

57 109688 ISANTI Marco ITA 1966 GREEN HILL ASD 2:50.00

58 29958 MOSETTI Mauro ITA 1963 NAUTILUS SSD 2:50.00
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59 714179 URZI' Emanuele Orazio Ferdinando ITA 1985 NAUTILUS SSD 2:50.00

60 832512 RUSSO Francesco ITA 1986 MANDINGO SSD 2:50.29

61 885579 CIPROTTI Andrea ITA 1972 SSD NOCETTA - ROMA 2:53.66

62 966030 DE Stefano Andrea ITA 1966 VILLA AURELIA SC 2:55.00

63 1152633 AQUE' Valerio ITA 1984 OLGIATA 20.12 SSD 2:55.66

64 979719 SEGATORI Gianluca ITA 1972 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:59.30

65 29500 GUARRACINO Maurizio ITA 1962 NAUTILUS SSD 3:00.00

66 786086 LAZZARETTI Andrea ITA 1969 SS LAZIO NUOTO SSD 3:00.00

67 81185 PALISI Marco ITA 1958 HELIOS 2.0 SSD 3:00.00

68 72810 PELOSI Aldo ITA 1974 HEAVEN DUE SSD 3:00.00

69 1136216 TERRANA Filippo ITA 1963 SS LAZIO NUOTO SSD 3:00.00

70 1024231 CALVINO Gianluca ITA 1984 NAUTILUS SSD 3:05.00

71 1055575 D'AMICO Giovanni ITA 1968 G. SPORT VILLAGE SSD 3:05.66

72 436074 TOCCI Damiano ITA 1991 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 3:10.00

73 30750 VICECONTE Eugenio ITA 1953 LATINA AQUATEAM ASD 3:10.00

74 82923 TANCIONI Francesco Saverio ITA 1972 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:12.76

75 1000752 * Legrottaglie Giulio ITA 2004 ROXENASPORT S.S.D. a R.L. 3:16.50

76 85241 ANGIUS Angelo ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:20.00

77 954438 LOTTICI Giovanni ITA 1964 PARCO KOLBE SSD 3:20.00

78 39381 MARCHIONNI Fabio ITA 1977 DOMAR SPORTING CLUB SSD 3:20.00

79 81598 MARINACCIO Giorgio ITA 1957 SERAPO SPORT GAETA 3:21.00

80 1181846 PILERI Paolo ITA 1969 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 3:24.15

81 30861 PERRONE Paolo ITA 1946 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 3:30.00

82 1000753 * Di Gennaro Andrea ITA 2002 ROXENASPORT S.S.D. a R.L. 3:32.51

83 915259 URSINI Fabio ITA 1963 NAUTILUS SSD 3:35.00

84 709850 PICCIRILLI Roberto ITA 1951 FORUM SPORT CENTER 3:38.00

85 29531 CATTANEO Paolo ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:38.70

86 1050355 GIUNTELLA Francesco ITA 1970 SS LAZIO NUOTO SSD 3:45.00

87 1177680 BONICHINI Marco ITA 1968 ARVALIA SWIMMING FITNESS 4:04.39

88 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 4:15.00

200m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

1 32833 ROTONDI Sara ITA 1991 ALL ROUND SPORT & WELLNES 2:11.00

2 85029 BORRELLI Flavia ITA 1995 FORUM SPORT CENTER 2:16.00

3 653851 CASTELLI Alissa ITA 2001 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 2:20.00

4 110250 IRACE Alfonsina ITA 1977 HEAVEN DUE SSD 2:21.00

5 1123581 CASADIO Roberta ITA 1977 XXV PONTI ORTHOMAX 2:30.00

6 468355 FAZI Veronica ITA 2002 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 2:30.00

7 92898 URBANI Sara ITA 1997 POL.VIGOR PERCONTI ASD 2:30.00

8 92532 GIBBON Giorgia ITA 1995 CSI ROMA EST SSD 2:33.00

9 1011544 RAVAIOLI Francesca ITA 1972 A.B. TEAM ASD 2:36.00

10 75630 BURELLI Pamela ITA 1980 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:37.60

11 29510 GUIDI Licia ITA 1974 NAUTILUS SSD 2:40.00

12 1198614 DI Martino Sofia ITA 1997 PARCO KOLBE SSD 2:45.00

13 1140381 FRANCO Monica Margot ITA 1980 DUE PONTI SSD 2:45.00

14 89855 ZUCCARO Neila ITA 1980 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 2:45.00

15 33199 RAMUNDO Marisa ITA 1985 ZERO9 TEAM SSD 2:45.30

16 1090377 FELIGIONI Francesca Maria Romana ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 2:46.00

17 481993 BRUNAMONTI Silvia ITA 1989 POL.VIGOR PERCONTI ASD 2:50.00

18 1201075 CICCARESE Chiara ITA 1990 POL.VIGOR PERCONTI ASD 2:50.00

19 636549 LEBOFFE Francesca Romana ITA 1970 DUE PONTI SSD 2:50.00

20 404261 RUIU Francesca Daniela ITA 1974 NAUTILUS SSD 2:50.00

21 1370964 BARONI Marta ITA 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:55.00

22 576761 CASTELLI Silvia ITA 1992 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 3:00.00

23 25207 FORLANI Valentina ITA 1972 DUE PONTI SSD 3:00.00

24 631956 IANNONE Martina ITA 1999 FIN PLUS OSTIA SSD 3:00.00

25 974314 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 POL. FERRINI - CAGLIARI 3:00.00

26 77115 RIPANI Barbara ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 3:00.00

27 679749 DE Falco Darma ITA 1987 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:02.28

28 404260 GIORGIANI Catia ITA 1964 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:07.00

29 1026645 PICCHI Maria Giulia ITA 1980 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:10.00

30 1092476 TORRETTA Maria Grazia ITA 1969 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 3:10.00

31 85541 BASCIANI Romina ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:10.51

32 402888 FIORENZA Cristiana ITA 1962 CSI ROMA FLAMINIO 3:10.90
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33 913881 GIOVANROSA Iole ITA 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:12.00

34 1383186 PRANNO Rebecca ITA 1993 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:15.00

35 532649 VERRENGIA Sofia ITA 1989 ACQUA IN BOCCA ASD 3:15.00

36 90594 PUTHOD Patrizia ITA 1982 OLGIATA 20.12 SSD 3:15.36

37 704047 PAVONI Raffaela ITA 1964 ALL ROUND SPORT & WELLNES 3:16.00

38 36961 ANTONELLI Agnese ITA 1972 NAUTILUS SSD 3:17.00

39 592503 HAMORI Judit ITA 1966 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:24.84

40 492757 JOLLY Christine ITA 1949 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:28.77

41 854311 PERIFANO Alessia ITA 1995 PARCO KOLBE SSD 3:30.00

42 1102660 SCARAPAZZI Eleonora ITA 2001 PARCO KOLBE SSD 3:30.93

43 59088 DI Giorgio Giuseppina ITA 1967 A.B. TEAM ASD 3:39.03

44 26982 TABARRINI Loredana ITA 1964 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:55.00

45 1152779 ROMANELLI Maria Chiara ITA 1972 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:56.36

46 1158254 ESPOSITO Stefania ITA 1970 FORUM SPORT CENTER 4:00.00

47 622453 BATTILOCCHI Patrizia ITA 1964 FORUM SPORT CENTER 4:01.00

48 644179 CIRILLO Graziella ITA 1956 SPORTING VILLAGE SSD 4:20.00

49 1000708 * Sardella Roberta ITA 1990 ROXENASPORT S.S.D. a R.L. 4:45.00

50 000096 * Stroppa Federica ITA 1977 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 6:57.00

100m Dorso Master Maschi Finale a Serie

1 505767 CAPOZZI Teti Tiziano ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:08.00

2 35443 EPIFANI Fulvio ITA 1990 HEAVEN DUE SSD 1:08.00

3 982115 PICCARDO Giorgio ITA 1987 PARCO KOLBE SSD 1:08.52

4 621019 CARLETTI Andrea ITA 1992 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:09.00

5 506796 RUGGIERO Tommaso ITA 1994 EFFEDUE GROUP - ROMA 1:09.00

6 268221 PICCHI Andrea ITA 1989 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:09.46

7 38212 LAPUCCI Gianluca ITA 1970 A.B. TEAM ASD 1:10.00

8 56704 SANTICCHIA Jhon Jairo ITA 1992 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:10.00

9 87355 CABIDDU Andrea ITA 1968 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:11.60

10 81034 PASCALE Andrea ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 1:12.00

11 30065 PALUMBO Stefano ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 1:14.00

12 36598 CAPODIFERRO Mario ITA 1990 APPIO 2009 ASD 1:14.10

13 35775 DE Sanctis Andrea ITA 1991 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:15.00

14 89084 BORTOLIN Marco ITA 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:19.00

15 947403 STEFANELLI Lorenzo ITA 1990 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:20.00

16 35402 BONANNI Roberto ITA 1961 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:20.10

17 29971 DE Cesaris Fabrizio ITA 1970 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:24.00

18 487875 NARGI Lorenzo ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:24.50

19 85540 CIUFFI Maurizio ITA 1969 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 1:25.00

20 519260 FAZI Andrea ITA 2001 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:25.00

21 23380 ROCCHI Daniele ITA 1978 FIN PLUS OSTIA SSD 1:25.00

22 1351023 TORTORA Luca ITA 1999 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:25.00

23 29596 LAIS Giorgio ITA 1962 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:29.90

24 21922 DAVINI Daniele ITA 1967 FORUM SPORT CENTER 1:30.00

25 204363 PICCININI Francesco Di Assisi ITA 1961 SPORTS AND EVENTS SSD 1:30.00

26 547873 ROMAGNOLI Rosario ITA 1986 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:30.00

27 1050355 GIUNTELLA Francesco ITA 1970 SS LAZIO NUOTO SSD 1:35.00

28 15571 LONGOBARDO Andrea ITA 1984 APPIO 2009 ASD 1:35.21

29 1002714 * Liberati Massimo ITA 1986 S.S. LAZIO NUOTO 1:36.00

30 30753 TOZZI Giuseppe ITA 1973 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:38.00

31 954660 SALERNO Luca ITA 1994 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 1:39.76

32 1074932 DI Lorenzo Gilberto ITA 1970 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:40.74

33 72810 PELOSI Aldo ITA 1974 HEAVEN DUE SSD 1:45.00

34 714179 URZI' Emanuele Orazio Ferdinando ITA 1985 NAUTILUS SSD 1:45.00

35 525908 DI Cavio Massimiliano ITA 1974 ROMAN SPORT CITY SSD 1:48.00

36 601543 MASSARO Vitantonio ITA 1950 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:50.21

37 665215 ROMANO Alessandro ITA 1966 SPORTS AND EVENTS SSD 1:55.00

38 25743 SARACO Antonio ITA 1966 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:55.00

39 442859 CORACCI Carlo ITA 1966 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:00.00

40 457502 CALEFFI Alessandro ITA 1949 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:01.00

41 85367 PERI Giovanni ITA 1936 FORUM SPORT CENTER 2:20.00

42 57697 GABANELLA Ermes ITA 1948 SPORTING VILLAGE SSD 2:30.00

43 000007 * Baldi Diego ITA 1986 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 2:56.00

44 29553 ILARDI Leonardo ITA 1945 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:30.94
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45 1224607 LEVIS Roberto ITA 1944 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:30.98

46 1000521 * Tiberio Massimo ITA 1991 S.S. LAZIO NUOTO 4:00.00

100m Dorso Master Femminili Finale a Serie

1 37704 GALEOTTI Veronica ITA 1991 HEAVEN DUE SSD 1:11.00

2 25716 MICONI Francesca ITA 1990 ZERO9 TEAM SSD 1:14.68

3 81361 CERONE Marzia ITA 1994 NAUTILUS SSD 1:15.00

4 93786 COSTA Matilde ITA 1998 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:18.00

5 74744 GIALLONARDO Sara ITA 1979 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:19.48

6 376386 NEGRI Valentina ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:20.00

7 1365214 PEYRETTI Carlotta ITA 2003 CSI ROMA EST SSD 1:21.00

8 106125 SANSONI Sara ITA 1999 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:23.00

9 29644 LIVERINI Giordana ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:24.00

10 418706 MARCONI Alice ITA 2003 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:24.00

11 27215 COPPOLA Vittoria ITA 1994 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:24.29

12 106128 LINTOZZI Gaia ITA 1999 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:24.39

13 000169 * Secci Francesca ITA 1990 SA.SPO. CAGLIARI ONLUS 1:24.47

14 296 MORRA Valeria ITA 1983 NAUTILUS SSD 1:25.00

15 77115 RIPANI Barbara ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 1:25.00

16 1198614 DI Martino Sofia ITA 1997 PARCO KOLBE SSD 1:25.91

17 89855 ZUCCARO Neila ITA 1980 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:26.00

18 36985 ANTONUCCI Jessica ITA 1988 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:29.00

19 29722 MANNI Monica ITA 1970 G. SPORT VILLAGE SSD 1:30.00

20 85541 BASCIANI Romina ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:30.48

21 29657 LUCARIELLO Maria Nunzia ITA 1971 FORUM SPORT CENTER 1:32.00

22 87857 D'ANNIBALI Chiara ITA 1997 SPORTING VILLAGE SSD 1:35.00

23 1026645 PICCHI Maria Giulia ITA 1980 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:37.10

24 109690 CAMPISANO Laura ITA 1978 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:39.40

25 29970 DE Filippi Claudia ITA 1964 FORUM SPORT CENTER 1:40.00

26 888303 DONNINI Anna ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 1:40.00

27 1027435 PROIETTI Muzi Valentina ITA 1981 VILLA AURELIA SC 1:40.00

28 87244 VINCELLI Monia ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 1:41.27

29 404260 GIORGIANI Catia ITA 1964 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:42.00

30 592503 HAMORI Judit ITA 1966 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:46.60

31 1013372 CRISTOFORI Alessandra ITA 1961 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:59.99

32 1000630 * Barcellan Francesca ITA 1976 S.S. LAZIO NUOTO 2:02.00

33 1374345 ALIFFI Chiara ITA 1990 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:10.00

34 1268273 SARTORETTI Cinzia ITA 1961 NAUTILUS SSD 2:19.26

35 000096 * Stroppa Federica ITA 1977 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 3:19.15

100m Rana Master Maschi Finale a Serie

1 22470 CIRCI Christian ITA 1999 HELIOS 2.0 SSD 1:08.50

2 83356 MARIANI Flavio ITA 1992 NAUTILUS SSD 1:11.00

3 398720 CORTESE Daniel ITA 1999 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:12.00

4 1000654 * Galdini Samuele ITA 2003 ASD ARCOBALENO APS 1:13.00

5 891492 MATTIONI Filippo ITA 1977 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:13.00

6 29273 MERLI Ivan ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 1:13.55

7 94022 DI Cecca Paolo ITA 1991 SERAPO SPORT GAETA 1:14.00

8 399284 DE Cola Gianluca ITA 1999 OCTOPUS SSD 1:15.00

9 891279 D'ARCANGELIS Valerio ITA 1970 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:16.54

10 28441 BERTINI Flavio ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:17.00

11 23484 AMEDEO Lorenzo ITA 1996 OLGIATA 20.12 SSD 1:18.00

12 80308 CALLEGARI Giuliano ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:18.94

13 32517 SERINO Daniele ITA 1990 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:19.59

14 888129 BATTINELLI Andrea ITA 1989 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:20.00

15 266980 DIONISI Marco ITA 1992 AZZURRA RACE TEAM 1:20.40

16 459929 ALLETTO Paolo ITA 1997 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:21.00

17 108414 LA Brocca Gionatan ITA 1974 SERAPO SPORT GAETA 1:24.00

18 84342 POMPEI Edoardo ITA 1995 AURELIA NUOTO ASD 1:24.09

19 798370 BARATTI Luca Maria ITA 1995 FORUM SPORT CENTER 1:25.00

20 23646 PARUTA Salvatore ITA 1978 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:25.00

21 1009598 PAGLIUCA Matteo ITA 1991 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 1:25.54

22 21889 CORRENTE Fabio ITA 1976 PARCO KOLBE SSD 1:26.34

23 826846 CUNTO Riccardo ITA 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:27.00

24 1036945 RUGGERI Alessandro ITA 1973 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:27.25
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25 919641 COLACI Sergio ITA 1973 VILLA AURELIA SC 1:30.00

26 919653 FIASCHETTI Andrea ITA 1993 VILLA AURELIA SC 1:30.00

27 88144 MASCAGNA Federico ITA 1992 VILLA AURELIA SC 1:30.00

28 697693 PLURIBUS Andrea ITA 1971 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:30.00

29 584573 RAVERA Tommaso ITA 1979 FORUM SPORT CENTER 1:30.00

30 23209 ROGANTE Marco ITA 1974 VILLA AURELIA SC 1:30.00

31 513496 MAZZARDA Giacomo ITA 1959 CSI ROMA FLAMINIO 1:32.25

32 1035489 PISELLI Riccardo ITA 1973 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:34.57

33 1055575 D'AMICO Giovanni ITA 1968 G. SPORT VILLAGE SSD 1:34.66

34 640106 COFANO Mattia ITA 1992 ZERO9 TEAM SSD 1:35.00

35 113603 EPIFANO Luca ITA 1963 ZERO9 TEAM SSD 1:35.00

36 623548 MANNELLA Raffaele ITA 1966 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:35.00

37 73979 RAMELLI Fulvio ITA 1954 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:35.00

38 81175 STABILE Lorenzo ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 1:35.05

39 39381 MARCHIONNI Fabio ITA 1977 DOMAR SPORTING CLUB SSD 1:36.92

40 1074932 DI Lorenzo Gilberto ITA 1970 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:38.07

41 82154 COLELLI Roberto ITA 1963 ZERO9 TEAM SSD 1:40.00

42 966030 DE Stefano Andrea ITA 1966 VILLA AURELIA SC 1:40.00

43 865562 FORTINO Ferdinando ITA 1971 ESCHILO SPORTING VILLAGE 1:40.00

44 1370131 MARCOMEI Daniele ITA 1988 SPORTING VILLAGE SSD 1:40.00

45 1136216 TERRANA Filippo ITA 1963 SS LAZIO NUOTO SSD 1:40.00

46 519031 CARLETTI Daniele ITA 1985 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:41.00

47 1291566 CAVALLO Ivan ITA 1983 ACQUA IN BOCCA ASD 1:41.00

48 1966 COCCO Massimo ITA 1961 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:41.23

49 955204 SOPRANZI Massimo ITA 1969 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:42.00

50 714179 URZI' Emanuele Orazio Ferdinando ITA 1985 NAUTILUS SSD 1:42.00

51 1128197 PUPPI Giorgio ITA 1966 VILLA AURELIA SC 1:44.00

52 58678 AVITABILE Andrea ITA 1970 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:45.00

53 30751 VICENTINI Federico ITA 1973 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:45.80

54 1003058 * Cerra Daniele ITA 1994 S.S. LAZIO NUOTO 1:46.00

55 1001095 * Mif Darius Vasile ITA 2005 S.S. LAZIO NUOTO 1:46.00

56 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 1:47.07

57 915759 GIUBILEI Riccardo ITA 1957 G. SPORT VILLAGE SSD 1:51.00

58 1152985 MANDUCHI Fabio ITA 1960 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:53.96

59 1350536 BUCONI Gian Luigi ITA 1971 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 2:00.00

60 85544 GASPARRINI Andrea ITA 1969 ROMAN SPORT CITY SSD 2:00.00

61 1315382 IASIELLO Cosimo ITA 1977 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 2:00.00

62 82923 TANCIONI Francesco Saverio ITA 1972 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:00.00

63 1204189 MAGNI Lorenzo Maria ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:00.01

64 578730 ALIFFI Salvatore ITA 1959 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:05.00

65 28333 CIMMINO Vincenzo ITA 1951 SERAPO SPORT GAETA 2:05.00

66 30101 DI Domenico Claudio ITA 1948 CSI ROMA FLAMINIO 2:14.01

67 1002080 * Negru Claudio ITA 2003 S.S. LAZIO NUOTO 2:15.00

68 1000753 * Di Gennaro Andrea ITA 2002 ROXENASPORT S.S.D. a R.L. 2:18.49

69 57697 GABANELLA Ermes ITA 1948 SPORTING VILLAGE SSD 2:30.00

70 30099 PARNANZINI Anthony ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:31.26

71 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 2:45.46

72 74005 MANNOCCI Massimo ITA 1946 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 3:30.00

100m Rana Master Femminili Finale a Serie

1 1001569 * Palazzetti Daniela ITA 1996 S.S. LAZIO NUOTO 1:13.00

2 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:13.76

3 633360 D'AMBROSI Camilla ITA 2003 CSI ROMA EST SSD 1:23.80

4 1016245 GENNARI Gaia ITA 2002 CSI ROMA EST SSD 1:26.00

5 29606 CHERUBINI Giovanna ITA 1971 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:29.62

6 81823 MARTELLA Claudia ITA 1994 OCTOPUS SSD 1:30.00

7 467315 TESTA Michela ITA 2001 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:30.00

8 74744 GIALLONARDO Sara ITA 1979 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:30.35

9 25425 MASSULLO Federica ITA 1996 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:31.50

10 85571 GOTI Valentina ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 1:31.60

11 558473 CASTALDI Mikuski Elizabeth ITA 1989 SSD NOCETTA - ROMA 1:31.95

12 400484 D'ANDREA Sara ITA 1996 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:35.89

13 1140381 FRANCO Monica Margot ITA 1980 DUE PONTI SSD 1:40.00

14 622281 FANTECHI Gaia ITA 2004 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:42.00
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8° TROFEO NOTA CHI NUOTA ROMA

»» segue 100m Rana Master Femminili Finale a Serie

15 956914 AURELI Serenella ITA 1967 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:42.30

16 619582 SERVA Annalisa ITA 1982 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:43.63

17 90594 PUTHOD Patrizia ITA 1982 OLGIATA 20.12 SSD 1:44.00

18 87244 VINCELLI Monia ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 1:44.80

19 888303 DONNINI Anna ITA 1977 TYRSENIA SPORTING CLUB 1:45.00

20 387795 SACCHI Cecilia ITA 1991 SPORTING VILLAGE SSD 1:45.00

21 453210 SPERA Sophia ITA 1987 PARCO KOLBE SSD 1:45.00

22 1026645 PICCHI Maria Giulia ITA 1980 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:47.00

23 642454 LA Porta Daniela ITA 1973 PARCO KOLBE SSD 1:48.48

24 1022101 PEDDITZI Daniela ITA 1979 VILLA AURELIA SC 1:49.00

25 1383186 PRANNO Rebecca ITA 1993 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:49.00

26 576761 CASTELLI Silvia ITA 1992 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:50.00

27 29836 MAURILLI Chiara ITA 1975 PARCO KOLBE SSD 1:50.00

28 532649 VERRENGIA Sofia ITA 1989 ACQUA IN BOCCA ASD 1:50.00

29 1123007 MATULLI Liliana ITA 1964 G. SPORT VILLAGE SSD 2:00.00

30 854311 PERIFANO Alessia ITA 1995 PARCO KOLBE SSD 2:00.00

31 1001967 * Criscuolo Giulia ITA 2006 S.S. LAZIO NUOTO 2:09.00

32 1278923 PALMITESSA Silvana ITA 1977 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 2:10.00

33 644179 CIRILLO Graziella ITA 1956 SPORTING VILLAGE SSD 2:20.00

34 26982 TABARRINI Loredana ITA 1964 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:21.00

35 000099 * D'eugenio Stefania ITA 1959 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 3:14.06

12/05/2024 11:00

Parte 1 - Pausa e 2° riscaldamento

50m Farfalla Master Maschi Finale a Serie

1 5745 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 SPLASH ASD - POTENZA 25.30

2 627879 FOBERT Antonino ITA 1993 A.B. TEAM ASD 26.75

3 268283 MARTINI Alessandro ITA 2001 AZZURRA RACE TEAM 27.00

4 24675 ROSSETTO Daniele ITA 1998 NAUTILUS SSD 27.50

5 661258 ALFONSI Simone ITA 1998 HELIOS 2.0 SSD 27.70

6 75922 BARISIELLO Andrea ITA 1978 A.B. TEAM ASD 28.00

7 505767 CAPOZZI Teti Tiziano ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 28.00

8 29273 MERLI Ivan ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 28.50

9 13 BELFIORE Luca ITA 1973 SPORT 2000 SSD - ROMA 28.76

10 28370 SAFFIOTI Riccardo ITA 1983 ARVALIA SWIMMING FITNESS 28.76

11 994525 FERRARO Matteo ITA 2001 CSI ROMA EST SSD 28.80

12 87355 CABIDDU Andrea ITA 1968 FLAMINIO SPORTING CLUB 28.90

13 565715 BATTISTI Pierpaolo ITA 2002 VILLA AURELIA SC 29.00

14 28441 BERTINI Flavio ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 29.00

15 471486 HORANA Pathiranage Pathirana Haris Gabriele ITA 2002 ZERO9 TEAM SSD 29.00

16 21504 LIBERATORI Jacopo ITA 1997 ROMA NUOTO MASTER SSD 29.00

17 945073 SPAGONI Alessandro ITA 2001 VILLA YORK SPORTING CLUB 29.00

18 33217 PICONE Nicola ITA 1990 FLAMINIO SPORTING CLUB 29.42

19 38526 GRECO Emanuele ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 29.50

20 1374282 LA Palme Marc USA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 29.50

21 250945 VITA Francesco ITA 1991 GREEN HILL ASD 30.43

22 505752 ROSSI Giuseppe ITA 1998 ZERO9 TEAM SSD 30.50

23 602139 PAGANINI Luca ITA 1991 VILLA YORK SPORTING CLUB 30.51

24 81034 PASCALE Andrea ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 31.00

25 1101479 PATRIZI Alfredo ITA 1967 A.B. TEAM ASD 31.00

26 955483 STELLA Simone ITA 2003 PARCO KOLBE SSD 31.00

27 459061 FARINA Donato ITA 1991 RACING NUOTO ROMA SSD 31.16

28 646173 RUSSO Carlo ITA 1969 H2O SPORT CSD 31.70

29 891279 D'ARCANGELIS Valerio ITA 1970 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.00

30 458032 FERRARI Vittorio ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.00

31 885489 MASALA Paolo ITA 1962 SSD NOCETTA - ROMA 32.00

32 445902 MASCOLO Matteo ITA 1986 HEAVEN DUE SSD 32.00

33 82242 VISCONTI Roberto ITA 1971 A.B. TEAM ASD 32.00

34 23484 AMEDEO Lorenzo ITA 1996 OLGIATA 20.12 SSD 32.24

35 23629 BRUZZESE Gianluca ITA 1976 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.50

36 29528 CATERINA Giancarlo ITA 1976 FLAMINIO SPORTING CLUB 32.79

37 510834 LANZOTTI Giacomo ITA 1989 A.B. TEAM ASD 33.00
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8° TROFEO NOTA CHI NUOTA ROMA

»» segue 50m Farfalla Master Maschi Finale a Serie

38 30414 RUBINI Fabrizio ITA 1961 ALL ROUND SPORT & WELLNES 33.00

39 466693 SANTARELLI Massimiliano ITA 1976 FORUM SPORT CENTER 33.50

40 971105 DE Santis Niccolo' Maria ITA 1990 AURELIA NUOTO ASD 33.53

41 400975 AQUILINO Matteo ITA 1989 ALL ROUND SPORT & WELLNES 34.00

42 29431 BRUNI Pierfrancesco ITA 1972 FLAMINIO SPORTING CLUB 34.00

43 236342 CERAOLO Antonio ITA 1990 ZERO9 TEAM SSD 34.00

44 26083 KABBARA Mahmoud Mario ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 34.00

45 98615 MALERBA Daniele ITA 1987 SSD NOCETTA - ROMA 34.00

46 29971 DE Cesaris Fabrizio ITA 1970 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 34.50

47 30774 VOLPI Carlo ITA 1966 A.B. TEAM ASD 34.53

48 436074 TOCCI Damiano ITA 1991 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 34.89

49 29424 BRUGNOLI Alessio ITA 1964 ESCHILO SPORTING VILLAGE 35.00

50 393543 CESARINI Roberto ITA 1969 A.B. TEAM ASD 35.00

51 30209 DI Salvo Marco ITA 1958 ZERO9 TEAM SSD 35.00

52 65697 FORTINO Fabio ITA 1984 FIN PLUS OSTIA SSD 35.00

53 59446 PINTO Massimiliano ITA 1968 DUE PONTI SSD 35.00

54 565374 SFORZA Massimiliano ITA 2003 APPIO 2009 ASD 35.00

55 1242125 SPAGNOLO Gianmaria ITA 1986 ALL ROUND SPORT & WELLNES 35.00

56 79051 COLLE Angelo ITA 1979 ARVALIA SWIMMING FITNESS 35.49

57 29359 BERGANTINO Stefano ITA 1965 VILLA YORK SPORTING CLUB 35.57

58 1353281 ESPOSTI Dimitri ITA 1999 HELIOS 2.0 SSD 35.70

59 1159552 GOBBI Emiliano ITA 1975 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 35.99

60 75850 AGOSTINO Giancarlo ITA 1973 TYRSENIA SPORTING CLUB 36.00

61 85540 CIUFFI Maurizio ITA 1969 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 36.00

62 420558 CAVAZZA Fabio ITA 1970 FLAMINIO SPORTING CLUB 36.50

63 15571 LONGOBARDO Andrea ITA 1984 APPIO 2009 ASD 36.70

64 1000314 * Meucci Jacopo ITA 1982 ASD ACQUA UISP SIENA 37.00

65 29596 LAIS Giorgio ITA 1962 FLAMINIO SPORTING CLUB 37.00

66 889226 DE Cristofaro Marco ITA 1974 FLAMINIO SPORTING CLUB 37.50

67 23662 CUCCULELLI Fabio ITA 1967 ZERO9 TEAM SSD 37.73

68 1263481 CAMPUS Saturnino ITA 1985 BABEL S.S.D. S.R.L. 38.00

69 30476 GIROLAMI Alberto ITA 1959 A.B. TEAM ASD 38.00

70 18700 GRAZIANO Raffaele ITA 1988 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 38.00

71 26756 SCROCCA Giorgio ITA 1959 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 38.03

72 1036945 RUGGERI Alessandro ITA 1973 ARVALIA SWIMMING FITNESS 39.00

73 30619 STENTELLA Marco ITA 1955 ESCHILO SPORTING VILLAGE 39.00

74 28264 DE Santis Roberto ITA 1977 FLAMINIO SPORTING CLUB 39.76

75 721747 SETTE David Andrea ITA 1970 FLAMINIO SPORTING CLUB 39.97

76 786086 LAZZARETTI Andrea ITA 1969 SS LAZIO NUOTO SSD 40.00

77 23610 RENGO Gabriele ITA 1995 FIN PLUS OSTIA SSD 40.00

78 954660 SALERNO Luca ITA 1994 IL GABBIANO SSD LADISPOLI 40.65

79 519260 FAZI Andrea ITA 2001 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 42.00

80 1393144 FERRARI Carlo ITA 1991 ARVALIA SWIMMING FITNESS 42.00

81 1193106 FERRARO Mario ITA 1971 TYRSENIA SPORTING CLUB 42.00

82 85781 RICCIARDULLI Giovanni ITA 1970 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 42.00

83 1133241 ZUENA Pasquale ITA 1956 TYRSENIA SPORTING CLUB 42.00

84 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 42.79

85 547873 ROMAGNOLI Rosario ITA 1986 ARVALIA SWIMMING FITNESS 43.00

86 30753 TOZZI Giuseppe ITA 1973 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 44.00

87 365581 FAZIO Paolo ITA 1963 SPORTING VILLAGE SSD 45.00

88 82409 FERRI Aulo Marco ITA 1957 DOMAR SPORTING CLUB SSD 45.00

89 29500 GUARRACINO Maurizio ITA 1962 NAUTILUS SSD 45.00

90 1375903 RAMPINI Alessandro ITA 1981 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 45.00

91 1078182 BERNARDI Claudio ITA 1957 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 48.00

92 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 48.78

93 1158399 PALAMARA Matteo ITA 1990 PARCO KOLBE SSD 49.78

94 904964 COSTANTINI Andrea ITA 1966 DUE PONTI SSD 50.00

95 1204189 MAGNI Lorenzo Maria ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 52.80

96 1370131 MARCOMEI Daniele ITA 1988 SPORTING VILLAGE SSD 55.00

97 442859 CORACCI Carlo ITA 1966 ARVALIA SWIMMING FITNESS 58.73

98 1177680 BONICHINI Marco ITA 1968 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:00.00

99 1401609 GIOVANNINI Simone ITA 1991 LATINA AQUATEAM ASD 1:00.00

100 915259 URSINI Fabio ITA 1963 NAUTILUS SSD 1:10.00
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50m Farfalla Master Femminili Finale a Serie

1 80521 CATANIA Valentina ITA 1995 FORUM SPORT CENTER 28.50

2 32833 ROTONDI Sara ITA 1991 ALL ROUND SPORT & WELLNES 30.00

3 21100 CRESCENTINI Roberta ITA 1975 A.B. TEAM ASD 30.50

4 190651 AUFIERO Laura ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 30.80

5 396579 IANIRO Camilla ITA 1999 FORUM SPORT CENTER 31.00

6 393905 MISSIMI Alessandra ITA 1999 AURELIA NUOTO ASD 31.00

7 110250 IRACE Alfonsina ITA 1977 HEAVEN DUE SSD 31.02

8 35284 FELCINI Marzia ITA 1987 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.00

9 36794 BUTTARELLI Francesca ITA 1980 FLAMINIO SPORTING CLUB 32.50

10 943065 POLESE Giulia ITA 2003 VILLA YORK SPORTING CLUB 33.00

11 558532 TOMASSINI Eleonora ITA 2003 VILLA YORK SPORTING CLUB 33.00

12 398512 SCALABRINI Alessia ITA 1998 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 33.04

13 1029529 CICCHETTI Giulia ITA 1994 VILLA YORK SPORTING CLUB 33.57

14 176897 GRAZIOLA Mariaelena ITA 1997 OLGIATA 20.12 SSD 34.38

15 23824 LANG Ludovica ITA 1996 ZERO9 TEAM SSD 35.00

16 25425 MASSULLO Federica ITA 1996 ALL ROUND SPORT & WELLNES 35.50

17 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 35.50

18 496482 BASSINI Sofia ITA 2003 OLGIATA 20.12 SSD 36.00

19 81823 MARTELLA Claudia ITA 1994 OCTOPUS SSD 37.00

20 82599 RAUCH Aline Michele FRA 1974 ROMA NUOTO MASTER SSD 37.00

21 1011544 RAVAIOLI Francesca ITA 1972 A.B. TEAM ASD 37.00

22 518621 AMBROSI Paola ITA 1966 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 37.18

23 38670 CHIAPPARI Francesca ITA 1973 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 38.00

24 527483 FAZI Elena ITA 2000 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 38.00

25 449776 CORNELLI Alessandra ITA 1956 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 38.50

26 77801 DRUDI Metalli Giorgia ITA 1996 NAUTILUS SSD 38.50

27 987800 DI Maio Paola ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 38.54

28 465506 GENOVA Valeria ITA 1985 VILLA YORK SPORTING CLUB 38.71

29 467315 TESTA Michela ITA 2001 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 39.00

30 974314 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 POL. FERRINI - CAGLIARI 39.76

31 636549 LEBOFFE Francesca Romana ITA 1970 DUE PONTI SSD 40.00

32 85541 BASCIANI Romina ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 41.85

33 65005 ANTINORI Francesca ITA 1978 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 42.00

34 1134375 MACOLINO Erika ITA 1977 ALL ROUND SPORT & WELLNES 42.00

35 893736 STERPETTI Roberta ITA 1964 FLAMINIO SPORTING CLUB 43.18

36 544031 DI Stefano Roberta ITA 1978 A.B. TEAM ASD 43.70

37 679749 DE Falco Darma ITA 1987 FLAMINIO SPORTING CLUB 45.00

38 560643 MOSCATELLI Giuseppina ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 47.92

39 1090379 CORINI Tiziana ITA 1988 FLAMINIO SPORTING CLUB 49.00

40 453210 SPERA Sophia ITA 1987 PARCO KOLBE SSD 49.60

41 506443 SPECCHIO Silvia ITA 1971 DUE PONTI SSD 58.30

42 1147530 PAOLUCCI Giuliana ITA 1956 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:00.00

43 1268273 SARTORETTI Cinzia ITA 1961 NAUTILUS SSD 1:08.45

44 26982 TABARRINI Loredana ITA 1964 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:09.24

45 000099 * D'eugenio Stefania ITA 1959 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 1:15.02

50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

1 5745 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 SPLASH ASD - POTENZA 24.50

2 1056118 POGGIOLI Walter ITA 2002 CSI ROMA EST SSD 24.50

3 661258 ALFONSI Simone ITA 1998 HELIOS 2.0 SSD 25.00

4 268283 MARTINI Alessandro ITA 2001 AZZURRA RACE TEAM 25.00

5 35020 GIANNETTI Federico ITA 1990 GREEN HILL ASD 25.23

6 22470 CIRCI Christian ITA 1999 HELIOS 2.0 SSD 25.50

7 92775 ORTENZI Leonardo ITA 1997 AURELIA NUOTO ASD 25.50

8 627879 FOBERT Antonino ITA 1993 A.B. TEAM ASD 25.55

9 663786 PACENTI Lorenzo ITA 2004 FLAMINIO SPORTING CLUB 26.00

10 104697 VENUTO Lorenzo ITA 1992 ALL ROUND SPORT & WELLNES 26.00

11 1002002 * Wulzer Tommaso ITA 2007 S.S. LAZIO NUOTO 26.50

12 945073 SPAGONI Alessandro ITA 2001 VILLA YORK SPORTING CLUB 26.50

13 87185 COLLALTI Dario ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 26.58

14 540094 ADINOLFI Alessio ITA 1995 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 26.90

15 603830 NAVILLI Alessio ITA 1985 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 27.39

16 23484 AMEDEO Lorenzo ITA 1996 OLGIATA 20.12 SSD 27.50

17 78765 CINTI Edoardo ITA 1995 FORUM SPORT CENTER 27.50
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18 506796 RUGGIERO Tommaso ITA 1994 EFFEDUE GROUP - ROMA 27.61

19 1101479 PATRIZI Alfredo ITA 1967 A.B. TEAM ASD 27.72

20 13 BELFIORE Luca ITA 1973 SPORT 2000 SSD - ROMA 27.89

21 1003069 * Canù Giorgio ITA 1993 SGT SPORT S.S.D ARL 28.00

22 1001095 * Mif Darius Vasile ITA 2005 S.S. LAZIO NUOTO 28.00

23 621019 CARLETTI Andrea ITA 1992 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 28.00

24 30065 PALUMBO Stefano ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 28.00

25 36598 CAPODIFERRO Mario ITA 1990 APPIO 2009 ASD 28.10

26 760963 PALLOCCI Alex ITA 2003 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 28.22

27 382002 CANTELMI Fabrizio ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 28.34

28 88806 BOCHETTI Alessandro ITA 1991 PARCO KOLBE SSD 28.50

29 23629 BRUZZESE Gianluca ITA 1976 ROMA NUOTO MASTER SSD 28.50

30 110516 DI Biagio Edoardo ITA 1994 ZERO9 TEAM SSD 28.50

31 65697 FORTINO Fabio ITA 1984 FIN PLUS OSTIA SSD 28.50

32 84342 POMPEI Edoardo ITA 1995 AURELIA NUOTO ASD 28.50

33 536186 DE Fazi Matteo ITA 2001 ZERO9 TEAM SSD 28.57

34 1042159 GIACCHETTI Stefano ITA 1977 FLAMINIO SPORTING CLUB 28.60

35 29431 BRUNI Pierfrancesco ITA 1972 FLAMINIO SPORTING CLUB 28.70

36 28226 SCUDIERI Enrico ITA 1969 XXV PONTI ORTHOMAX 28.73

37 971105 DE Santis Niccolo' Maria ITA 1990 AURELIA NUOTO ASD 28.79

38 000637 * Pasquini Roberto ITA 1968 S.S. LAZIO NUOTO 29.00

39 888129 BATTINELLI Andrea ITA 1989 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 29.00

40 893790 BENASSI Massimiliano ITA 1977 VILLA AURELIA SC 29.00

41 398720 CORTESE Daniel ITA 1999 ROMA NUOTO MASTER SSD 29.00

42 34117 MESSINA Matteo ITA 1983 SSD NOCETTA - ROMA 29.00

43 505752 ROSSI Giuseppe ITA 1998 ZERO9 TEAM SSD 29.00

44 721680 BELLEI Simone ITA 1971 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 29.44

45 1185147 BECCHETTI Simone ITA 1998 FORUM SPORT CENTER 29.50

46 393543 CESARINI Roberto ITA 1969 A.B. TEAM ASD 29.50

47 1069930 MINELLA Mirko ITA 1977 A.B. TEAM ASD 29.50

48 1242125 SPAGNOLO Gianmaria ITA 1986 ALL ROUND SPORT & WELLNES 29.50

49 58431 JANNETTI Massimiliano ITA 1974 GREEN HILL ASD 29.73

50 885489 MASALA Paolo ITA 1962 SSD NOCETTA - ROMA 29.80

51 27504 COCCO Alessandro ITA 1985 FLAMINIO SPORTING CLUB 29.90

52 116386 BALESTRI Simone ITA 2000 VILLA YORK SPORTING CLUB 30.00

53 38669 CHIAPPARI Claudio ITA 1976 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 30.00

54 640106 COFANO Mattia ITA 1992 ZERO9 TEAM SSD 30.00

55 651758 DONNINI Massimo ITA 2001 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 30.00

56 949635 FANCIULLI Andrea ITA 1989 GREEN HILL ASD 30.00

57 1374518 FRANCO Francesco ITA 1992 GREEN HILL ASD 30.00

58 830913 LANCELLOTTI Matteo ITA 2002 VILLA YORK SPORTING CLUB 30.00

59 965864 RICCHIUTO Angelo ITA 1981 PARCO KOLBE SSD 30.00

60 56704 SANTICCHIA Jhon Jairo ITA 1992 ROMA NUOTO MASTER SSD 30.00

61 92589 SERRA Lorenzo ITA 1996 NAUTILUS SSD 30.00

62 1351023 TORTORA Luca ITA 1999 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 30.00

63 459061 FARINA Donato ITA 1991 RACING NUOTO ROMA SSD 30.28

64 1024821 LOCKMANN Giuseppe ITA 1976 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 30.28

65 29424 BRUGNOLI Alessio ITA 1964 ESCHILO SPORTING VILLAGE 30.33

66 721747 SETTE David Andrea ITA 1970 FLAMINIO SPORTING CLUB 30.47

67 15571 LONGOBARDO Andrea ITA 1984 APPIO 2009 ASD 30.60

68 238009 PELUSO Alessandro ITA 1976 ZERO9 TEAM SSD 30.98

69 207895 CALABRIA Saverio ITA 1993 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 31.00

70 823165 DE Maris Alessio ITA 1979 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 31.00

71 893440 DEGANI Angelo ITA 1964 G. SPORT VILLAGE SSD 31.00

72 30209 DI Salvo Marco ITA 1958 ZERO9 TEAM SSD 31.00

73 565374 SFORZA Massimiliano ITA 2003 APPIO 2009 ASD 31.00

74 1037938 VALENTI Andrea ITA 1975 FLAMINIO SPORTING CLUB 31.02

75 573921 LUPIDI Luca ITA 1963 SSD NOCETTA - ROMA 31.10

76 400975 AQUILINO Matteo ITA 1989 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.50

77 466693 SANTARELLI Massimiliano ITA 1976 FORUM SPORT CENTER 31.50

78 459246 YACOUB Jean Claude ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 31.50

79 29528 CATERINA Giancarlo ITA 1976 FLAMINIO SPORTING CLUB 31.58

80 79051 COLLE Angelo ITA 1979 ARVALIA SWIMMING FITNESS 31.63
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81 89084 BORTOLIN Marco ITA 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 31.69

82 1003058 * Cerra Daniele ITA 1994 S.S. LAZIO NUOTO 32.00

83 1263481 CAMPUS Saturnino ITA 1985 BABEL S.S.D. S.R.L. 32.00

84 30688 GRAZIANI Fabrizio ITA 1963 ESCHILO SPORTING VILLAGE 32.00

85 859902 MONTALI Giulio ITA 1995 VILLA YORK SPORTING CLUB 32.00

86 33225 PASCIUTO Antonio ITA 1959 SERAPO SPORT GAETA 32.00

87 30414 RUBINI Fabrizio ITA 1961 ALL ROUND SPORT & WELLNES 32.00

88 1151078 TESORO Davide ITA 1971 FORUM SPORT CENTER 32.00

89 1077188 TOMEI Alessandro ITA 1979 SSD NOCETTA - ROMA 32.00

90 26756 SCROCCA Giorgio ITA 1959 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 32.19

91 75154 DONATI Bruno ITA 1974 FORUM SPORT CENTER 32.50

92 832512 RUSSO Francesco ITA 1986 MANDINGO SSD 32.50

93 525913 SUGARONI Leone ITA 1966 BABEL S.S.D. S.R.L. 32.50

94 236178 VACCARO Giovanni ITA 1983 POL.VIGOR PERCONTI ASD 32.50

95 30774 VOLPI Carlo ITA 1966 A.B. TEAM ASD 32.50

96 1250423 VALENTE Vittorio ITA 1976 SSD NOCETTA - ROMA 32.55

97 28264 DE Santis Roberto ITA 1977 FLAMINIO SPORTING CLUB 32.81

98 89451 NASCETTI Giorgio ITA 1977 HELIOS 2.0 SSD 33.00

99 1036945 RUGGERI Alessandro ITA 1973 ARVALIA SWIMMING FITNESS 33.00

100 1401762 TONTI Matteo ITA 1987 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 33.01

101 29359 BERGANTINO Stefano ITA 1965 VILLA YORK SPORTING CLUB 33.04

102 671467 PIRZ Riccardo ITA 1969 GREEN HILL ASD 33.38

103 410120 ODEVEN Massimo ITA 1968 FORUM SPORT CENTER 33.50

104 31389 RAGNO Angelo ITA 1974 FLAMINIO SPORTING CLUB 33.50

105 34895 GULANI Angelo ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 33.60

106 45882 ALES Edoardo ITA 1968 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 33.89

107 38304 VOTANO Giulio ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 33.90

108 1966 COCCO Massimo ITA 1961 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 34.00

109 954438 LOTTICI Giovanni ITA 1964 PARCO KOLBE SSD 34.00

110 1145698 PATERNOSTRO Roberto ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 34.00

111 1128283 PETRILLO Giampaolo ITA 1981 SERAPO SPORT GAETA 34.00

112 697693 PLURIBUS Andrea ITA 1971 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 34.00

113 30619 STENTELLA Marco ITA 1955 ESCHILO SPORTING VILLAGE 34.00

114 1152633 AQUE' Valerio ITA 1984 OLGIATA 20.12 SSD 34.49

115 580930 CAIAZZO Raffaele ITA 1959 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 34.58

116 1002731 * Laurenti Gianluca ITA 1990 S.S. LAZIO NUOTO 35.00

117 904964 COSTANTINI Andrea ITA 1966 DUE PONTI SSD 35.00

118 113603 EPIFANO Luca ITA 1963 ZERO9 TEAM SSD 35.00

119 365581 FAZIO Paolo ITA 1963 SPORTING VILLAGE SSD 35.00

120 98566 FRANCO Domenico ITA 1964 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 35.00

121 18700 GRAZIANO Raffaele ITA 1988 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 35.00

122 1216984 TOCCI Filippo ITA 1985 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 35.36

123 513496 MAZZARDA Giacomo ITA 1959 CSI ROMA FLAMINIO 35.53

124 30396 ROMANZO Antonino ITA 1962 AQUAREAL ASD 35.62

125 1408999 CARUSO Giovanni ITA 1989 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 36.00

126 1291566 CAVALLO Ivan ITA 1983 ACQUA IN BOCCA ASD 36.00

127 1393144 FERRARI Carlo ITA 1991 ARVALIA SWIMMING FITNESS 36.00

128 1375903 RAMPINI Alessandro ITA 1981 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 36.00

129 85781 RICCIARDULLI Giovanni ITA 1970 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 36.00

130 1408918 SPAGNOLO Edoardo ITA 1997 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 36.00

131 59785 MARINEO Roberto ITA 1956 SSD NOCETTA - ROMA 36.51

132 885579 CIPROTTI Andrea ITA 1972 SSD NOCETTA - ROMA 36.87

133 867034 CAPPELLINI Sergio ITA 1959 ROMA NUOTO MASTER SSD 37.00

134 889750 CITRO Antonio ITA 1973 POL.VIGOR PERCONTI ASD 37.00

135 1193106 FERRARO Mario ITA 1971 TYRSENIA SPORTING CLUB 37.00

136 1133241 ZUENA Pasquale ITA 1956 TYRSENIA SPORTING CLUB 37.00

137 955091 SAMMACICCIA Fausto ITA 1978 VILLA YORK SPORTING CLUB 37.06

138 1003083 * Mazzeo Alessandro ITA 1981 A.S.D. ONDE BLU 37.38

139 1154698 CIRELLA Pasquale ITA 1971 ZERO9 TEAM SSD 37.64

140 1181846 PILERI Paolo ITA 1969 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 37.70

141 547873 ROMAGNOLI Rosario ITA 1986 ARVALIA SWIMMING FITNESS 38.00

142 000102 * Armezzani Giuseppe ITA 1985 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 38.02

143 1281294 GELFO Carmelo ITA 1979 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 38.20
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144 1374712 D'IPPOLITO Sergio ITA 1988 SSD NOCETTA - ROMA 38.50

145 1315382 IASIELLO Cosimo ITA 1977 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 39.00

146 56306 LUCCI Maurizio ITA 1960 VILLA AURELIA SC 39.00

147 1128197 PUPPI Giorgio ITA 1966 VILLA AURELIA SC 39.00

148 449122 RAPONI Marco ITA 1955 POL.VIGOR PERCONTI ASD 39.00

149 1152694 GARAMPI Alessandro ITA 1957 CSI ROMA FLAMINIO 39.26

150 442859 CORACCI Carlo ITA 1966 ARVALIA SWIMMING FITNESS 39.78

151 000649 * Ingravallo Dario ITA 1955 A.S.D. VITERSPORT ODV 40.00

152 1002080 * Negru Claudio ITA 2003 S.S. LAZIO NUOTO 40.00

153 1002874 * Romagnoli Matteo ITA 1996 ASD ERGO SVM ROMA 40.00

154 82409 FERRI Aulo Marco ITA 1957 DOMAR SPORTING CLUB SSD 40.00

155 665215 ROMANO Alessandro ITA 1966 SPORTS AND EVENTS SSD 40.00

156 30751 VICENTINI Federico ITA 1973 FLAMINIO SPORTING CLUB 40.00

157 85241 ANGIUS Angelo ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 40.50

158 81598 MARINACCIO Giorgio ITA 1957 SERAPO SPORT GAETA 41.00

159 1158399 PALAMARA Matteo ITA 1990 PARCO KOLBE SSD 41.37

160 1078182 BERNARDI Claudio ITA 1957 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 42.00

161 1350536 BUCONI Gian Luigi ITA 1971 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 42.00

162 1401609 GIOVANNINI Simone ITA 1991 LATINA AQUATEAM ASD 43.00

163 29531 CATTANEO Paolo ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 43.50

164 74005 MANNOCCI Massimo ITA 1946 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 45.90

165 1152985 MANDUCHI Fabio ITA 1960 ARVALIA SWIMMING FITNESS 47.65

166 29503 GUATTARI Fabio ITA 1956 DUE PONTI SSD 48.00

167 768166 DE Martino Giuseppe ITA 1964 SS LAZIO NUOTO SSD 50.00

168 30101 DI Domenico Claudio ITA 1948 CSI ROMA FLAMINIO 50.00

169 1177684 MANTOVANI Brian ITA 2000 ACQUA IN BOCCA ASD 50.00

170 1153724 ZILLI Massimo ITA 1966 DOMAR SPORTING CLUB SSD 50.00

171 85367 PERI Giovanni ITA 1936 FORUM SPORT CENTER 51.00

172 30099 PARNANZINI Anthony ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 56.37

173 1002322 * Perrone Cristian ITA 1990 ASD ERGO SVM ROMA 1:00.00

174 1001660 * Petruzzelli Cesidio ITA 1982 ASD ACQUA UISP SIENA 1:00.00

175 000007 * Baldi Diego ITA 1986 A.S.D. POL. DISABILI FABRIANO MIRASOLE 1:22.01

176 1224607 LEVIS Roberto ITA 1944 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:37.77

177 1000521 * Tiberio Massimo ITA 1991 S.S. LAZIO NUOTO 1:51.00

178 000685 * D'uffizi Alessandro ITA 1978 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO

50m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

1 80521 CATANIA Valentina ITA 1995 FORUM SPORT CENTER 27.50

2 396579 IANIRO Camilla ITA 1999 FORUM SPORT CENTER 28.00

3 393905 MISSIMI Alessandra ITA 1999 AURELIA NUOTO ASD 28.00

4 21100 CRESCENTINI Roberta ITA 1975 A.B. TEAM ASD 28.50

5 38322 SORO Monica ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 28.62

6 1123581 CASADIO Roberta ITA 1977 XXV PONTI ORTHOMAX 28.88

7 92532 GIBBON Giorgia ITA 1995 CSI ROMA EST SSD 29.50

8 25716 MICONI Francesca ITA 1990 ZERO9 TEAM SSD 29.67

9 36794 BUTTARELLI Francesca ITA 1980 FLAMINIO SPORTING CLUB 29.70

10 398512 SCALABRINI Alessia ITA 1998 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 29.99

11 653851 CASTELLI Alissa ITA 2001 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 30.00

12 633360 D'AMBROSI Camilla ITA 2003 CSI ROMA EST SSD 30.00

13 110250 IRACE Alfonsina ITA 1977 HEAVEN DUE SSD 30.00

14 943065 POLESE Giulia ITA 2003 VILLA YORK SPORTING CLUB 30.00

15 558532 TOMASSINI Eleonora ITA 2003 VILLA YORK SPORTING CLUB 30.00

16 2830 BUCA Laura ITA 1991 FLAMINIO SPORTING CLUB 30.90

17 93786 COSTA Matilde ITA 1998 ALL ROUND SPORT & WELLNES 31.00

18 29644 LIVERINI Giordana ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 31.13

19 625854 COUSIN Carola ITA 2002 VILLA YORK SPORTING CLUB 32.00

20 405169 GAIARSA Fiamma Maria ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 32.00

21 23824 LANG Ludovica ITA 1996 ZERO9 TEAM SSD 32.00

22 575528 SOGGIU Martina Candida ITA 2003 VILLA YORK SPORTING CLUB 32.00

23 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.50

24 74744 GIALLONARDO Sara ITA 1979 ARVALIA SWIMMING FITNESS 32.64

25 455268 MELI Lavinia ITA 1975 POL.VIGOR PERCONTI ASD 32.80

26 1001569 * Palazzetti Daniela ITA 1996 S.S. LAZIO NUOTO 33.00

27 1201075 CICCARESE Chiara ITA 1990 POL.VIGOR PERCONTI ASD 33.00
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28 622281 FANTECHI Gaia ITA 2004 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 33.00

29 29722 MANNI Monica ITA 1970 G. SPORT VILLAGE SSD 33.00

30 429134 ORSINI Veronica ITA 1996 ROMA NUOTO MASTER SSD 33.00

31 629214 PETRACCHI Claudia ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 33.00

32 82599 RAUCH Aline Michele FRA 1974 ROMA NUOTO MASTER SSD 33.00

33 1198614 DI Martino Sofia ITA 1997 PARCO KOLBE SSD 33.05

34 36985 ANTONUCCI Jessica ITA 1988 ALL ROUND SPORT & WELLNES 33.50

35 956914 AURELI Serenella ITA 1967 FLAMINIO SPORTING CLUB 33.58

36 75630 BURELLI Pamela ITA 1980 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 33.80

37 80727 ALESSANDRONI Chiara ITA 1994 AQUAREAL ASD 34.00

38 644849 ANGELINI Alessandra ITA 1964 VILLA YORK SPORTING CLUB 34.00

39 1090377 FELIGIONI Francesca Maria Romana ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 34.00

40 36173 CRIALESE Claudia ITA 1985 AQUAREAL ASD 34.08

41 29657 LUCARIELLO Maria Nunzia ITA 1971 FORUM SPORT CENTER 35.00

42 1147968 PENNAZZI Benedetta ITA 1996 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 35.00

43 854311 PERIFANO Alessia ITA 1995 PARCO KOLBE SSD 35.00

44 404261 RUIU Francesca Daniela ITA 1974 NAUTILUS SSD 35.00

45 453194 VIRILI Serena ITA 2000 OCTOPUS SSD 35.00

46 402888 FIORENZA Cristiana ITA 1962 CSI ROMA FLAMINIO 36.00

47 25207 FORLANI Valentina ITA 1972 DUE PONTI SSD 36.00

48 1365668 MOHAMMAD Khorasani Zahara ITA 1993 ROMA NUOTO MASTER SSD 36.00

49 1376706 PARUTTO Violetta ITA 2000 AURELIA NUOTO ASD 36.00

50 840827 MICELI Monica ITA 1965 AQUAREAL ASD 36.27

51 1134375 MACOLINO Erika ITA 1977 ALL ROUND SPORT & WELLNES 36.50

52 2037 BRANDOLI Alessia ITA 1998 ZERO9 TEAM SSD 37.00

53 55967 MILAZZO Luisa ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 37.00

54 1027435 PROIETTI Muzi Valentina ITA 1981 VILLA AURELIA SC 37.00

55 544031 DI Stefano Roberta ITA 1978 A.B. TEAM ASD 37.19

56 457464 ACCIARINO Antonella ITA 1981 ZERO9 TEAM SSD 37.50

57 1123639 SABINO Francesca ITA 1971 ALL ROUND SPORT & WELLNES 38.50

58 387795 SACCHI Cecilia ITA 1991 SPORTING VILLAGE SSD 39.00

59 486773 PIERANDREI Ilaria ITA 1982 FLAMINIO SPORTING CLUB 39.43

60 84504 DEVALBA Francesca Romana ITA 1995 FLAMINIO SPORTING CLUB 39.90

61 56404 ROSSI Clara ITA 1967 VILLA AURELIA SC 40.00

62 1102660 SCARAPAZZI Eleonora ITA 2001 PARCO KOLBE SSD 40.00

63 1352029 VIVIANI Chiara ITA 1995 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 40.00

64 560643 MOSCATELLI Giuseppina ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 40.25

65 1090379 CORINI Tiziana ITA 1988 FLAMINIO SPORTING CLUB 40.50

66 704047 PAVONI Raffaela ITA 1964 ALL ROUND SPORT & WELLNES 40.50

67 703033 ANGELINI Emanuela ITA 1963 VILLA YORK SPORTING CLUB 41.10

68 1022101 PEDDITZI Daniela ITA 1979 VILLA AURELIA SC 42.00

69 506443 SPECCHIO Silvia ITA 1971 DUE PONTI SSD 42.00

70 1013372 CRISTOFORI Alessandra ITA 1961 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 42.07

71 492757 JOLLY Christine ITA 1949 FLAMINIO SPORTING CLUB 43.95

72 87857 D'ANNIBALI Chiara ITA 1997 SPORTING VILLAGE SSD 45.00

73 847884 PAOLUCCI Francesca ITA 1973 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 45.00

74 1123007 MATULLI Liliana ITA 1964 G. SPORT VILLAGE SSD 46.00

75 1001967 * Criscuolo Giulia ITA 2006 S.S. LAZIO NUOTO 47.00

76 420391 FOSCA Miria ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 47.00

77 1152779 ROMANELLI Maria Chiara ITA 1972 ARVALIA SWIMMING FITNESS 47.22

78 1401857 MINICHIELLO Elisa ITA 1971 BABEL S.S.D. S.R.L. 50.00

79 622453 BATTILOCCHI Patrizia ITA 1964 FORUM SPORT CENTER 52.00

80 000254 * D'ottavi Daria ITA 1994 S.S. LAZIO NUOTO 54.00

81 1002055 * Formisano Nunzia ITA 1963 ASD ERGO SVM ROMA 56.00

82 979059 CIFELLI Federica ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 59.72

83 1260146 SARDELLA Roberta ITA 1990 SPORTS AND EVENTS SSD 1:03.00

84 30121 PASQUINI Franca ITA 1950 ZERO9 TEAM SSD 1:10.00

85 557001 NUTTINI Donata ITA 1965 NAUTILUS SSD 2:00.00
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12/05/2024 14:45

Parte 2 - Pomeriggio

200m Misti Master Maschi Finale a Serie

1 37571 GIANNANTONI Alessio ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:17.00

2 83356 MARIANI Flavio ITA 1992 NAUTILUS SSD 2:25.00

3 1023482 GALLI Leonardo ITA 1999 CSI ROMA EST SSD 2:30.00

4 423526 LOMBARDI Simone ITA 2001 AZZURRA RACE TEAM 2:30.00

5 266980 DIONISI Marco ITA 1992 AZZURRA RACE TEAM 2:31.97

6 29343 BEGHIN Mirko ITA 1975 A.B. TEAM ASD 2:35.00

7 1374282 LA Palme Marc USA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:38.00

8 399284 DE Cola Gianluca ITA 1999 OCTOPUS SSD 2:40.00

9 514513 FRATTA Igor ITA 1976 FORUM SPORT CENTER 2:40.00

10 891279 D'ARCANGELIS Valerio ITA 1970 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:41.31

11 1003069 * Canù Giorgio ITA 1993 SGT SPORT S.S.D ARL 2:42.00

12 29819 MASCI Federico ITA 1975 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:45.90

13 487842 CAPRARELLI Domenico ITA 1984 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:49.99

14 1087042 MONTESI Riccardo ITA 1993 VILLA YORK SPORTING CLUB 2:55.80

15 000667 * Bassani Federico ITA 1996 S.S. LAZIO NUOTO 2:59.00

16 85619 CUOMO Luca ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 2:59.36

17 75850 AGOSTINO Giancarlo ITA 1973 TYRSENIA SPORTING CLUB 3:00.00

18 108414 LA Brocca Gionatan ITA 1974 SERAPO SPORT GAETA 3:00.00

19 106191 DE Angelis Giorgio ITA 1984 LATINA AQUATEAM ASD 3:03.06

20 736703 PISTAGNI Fabrizio ITA 1965 BABEL S.S.D. S.R.L. 3:05.00

21 846482 TABARINI Alessandro ITA 1976 VILLA AURELIA SC 3:05.00

22 664582 BERTEA Gianpiero ITA 1976 FIN PLUS OSTIA SSD 3:10.00

23 1002714 * Liberati Massimo ITA 1986 S.S. LAZIO NUOTO 3:15.00

24 1245022 MICARELLI Thomas Francesco ITA 1982 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 3:15.00

25 1163415 PICARDO Daniele ITA 1982 PARCO KOLBE SSD 3:15.00

26 38599 RIGHETTI Ermanno ITA 1964 DUE PONTI SSD 3:17.96

27 30256 POLESE Paolo ITA 1967 VILLA YORK SPORTING CLUB 3:18.33

28 29958 MOSETTI Mauro ITA 1963 NAUTILUS SSD 3:20.00

29 23380 ROCCHI Daniele ITA 1978 FIN PLUS OSTIA SSD 3:20.00

30 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 3:21.42

31 966849 MAURI Gianluigi ITA 1971 VILLA YORK SPORTING CLUB 3:22.26

32 1055575 D'AMICO Giovanni ITA 1968 G. SPORT VILLAGE SSD 3:29.89

33 1190684 BERSELLI Alberto ITA 1989 NAUTILUS SSD 3:30.00

34 29540 IACOMACCI Francesco ITA 1961 ACQUA IN BOCCA ASD 3:30.00

35 204363 PICCININI Francesco Di Assisi ITA 1961 SPORTS AND EVENTS SSD 3:30.00

36 29727 COLA Massimo ITA 1952 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:38.37

37 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:39.00

38 98566 FRANCO Domenico ITA 1964 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 3:45.00

39 28333 CIMMINO Vincenzo ITA 1951 SERAPO SPORT GAETA 3:50.00

40 23883 MANTINI Giorgio ITA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:50.81

41 83764 BOLGIA Michele ITA 1961 POL.VIGOR PERCONTI ASD 4:15.00

42 74005 MANNOCCI Massimo ITA 1946 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 5:12.01

200m Misti Master Femminili Finale a Serie

1 774229 SECHI Rachele ITA 1978 DUE PONTI SSD 2:53.81

2 67190 ORLANDO Carlotta ITA 1991 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:55.00

3 77801 DRUDI Metalli Giorgia ITA 1996 NAUTILUS SSD 2:57.00

4 400484 D'ANDREA Sara ITA 1996 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 2:57.68

5 29606 CHERUBINI Giovanna ITA 1971 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:57.88

6 24288 CARRIERI Veronica ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 3:00.00

7 29644 LIVERINI Giordana ITA 1965 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:00.00

8 518621 AMBROSI Paola ITA 1966 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 3:05.32

9 104824 BIANCHI Samantha ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:09.17

10 96626 QUADRELLI Sara ITA 1980 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 3:11.62

11 558473 CASTALDI Mikuski Elizabeth ITA 1989 SSD NOCETTA - ROMA 3:12.37

12 1187166 LAZZARINI Jessica ITA 1976 FIN PLUS OSTIA SSD 3:15.00

13 1142550 MIKECZ Orsolya ITA 1989 FIN PLUS OSTIA SSD 3:15.00

14 1291695 SABA Rita ITA 1973 HELIOS 2.0 SSD 3:19.00

15 30518 FRANCINI Carla ITA 1962 FLAMINIO SPORTING CLUB 3:24.96

16 75399 CAFIERO Giulia ITA 1980 DOMAR SPORTING CLUB SSD 3:30.00
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17 1247152 VARACALLI Alessia ITA 1996 FIN PLUS OSTIA SSD 3:30.00

18 453210 SPERA Sophia ITA 1987 PARCO KOLBE SSD 3:40.00

19 557489 ATTANASIO Daniela ITA 1968 ARVALIA SWIMMING FITNESS 3:45.59

20 1251741 MONTELEONE Giulia ITA 1970 VILLA AURELIA SC 4:10.00

21 29981 NARDI Marina ITA 1959 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 4:20.00

22 1184938 PAGNOZZI Donatella ITA 1987 OCTOPUS SSD 4:20.00

23 22178 CATALANO Gabriella ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 4:39.00

24 420391 FOSCA Miria ITA 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 4:40.00

100m Farfalla Master Maschi Finale a Serie

1 33228 PIERAGOSTINI Simone ITA 1990 CENTRO NUOTO COLLEFERRO  A.S.D. 57.00

2 1056118 POGGIOLI Walter ITA 2002 CSI ROMA EST SSD 59.80

3 24675 ROSSETTO Daniele ITA 1998 NAUTILUS SSD 1:01.00

4 423526 LOMBARDI Simone ITA 2001 AZZURRA RACE TEAM 1:02.00

5 80695 VIOLA Francesco ITA 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:02.20

6 627879 FOBERT Antonino ITA 1993 A.B. TEAM ASD 1:03.00

7 35020 GIANNETTI Federico ITA 1990 GREEN HILL ASD 1:03.10

8 75922 BARISIELLO Andrea ITA 1978 A.B. TEAM ASD 1:04.00

9 418531 PASSACANTANDO Alberto ITA 2003 POL. UNIV. FORO ITALICO 1:05.00

10 21504 LIBERATORI Jacopo ITA 1997 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:10.00

11 56704 SANTICCHIA Jhon Jairo ITA 1992 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:10.00

12 22299 VANNINI Cristiano ITA 1968 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:12.86

13 1002002 * Wulzer Tommaso ITA 2007 S.S. LAZIO NUOTO 1:17.00

14 646173 RUSSO Carlo ITA 1969 H2O SPORT CSD 1:18.00

15 1001580 * Simoni Alessio ITA 2005 S.S. LAZIO NUOTO 1:23.00

16 721470 QUACQUARELLI Francesco ITA 1966 AQUAREAL ASD 1:25.00

17 1124124 QUARANTA Francesco ITA 1992 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:25.00

18 1159552 GOBBI Emiliano ITA 1975 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:34.49

19 625263 STELLA Alberto ITA 1975 HELIOS 2.0 SSD 1:40.00

20 436074 TOCCI Damiano ITA 1991 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:40.00

21 1147885 TABLO' Simone ITA 1967 CSI ROMA FLAMINIO 1:46.39

22 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 1:48.33

23 23883 MANTINI Giorgio ITA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:00.00

24 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 2:07.08

100m Farfalla Master Femminili Finale a Serie

1 35284 FELCINI Marzia ITA 1987 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:15.00

2 38640 BONACCI Francesca ITA 1978 FORUM SPORT CENTER 1:17.00

3 109393 STEFANINI Raissa ITA 1998 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:17.00

4 376386 NEGRI Valentina ITA 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:18.15

5 000169 * Secci Francesca ITA 1990 SA.SPO. CAGLIARI ONLUS 1:25.14

6 987800 DI Maio Paola ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:30.00

7 1130382 FERRACUTI Valeria ITA 1978 VILLA AURELIA SC 1:50.00

8 557489 ATTANASIO Daniela ITA 1968 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:56.12

9 1184938 PAGNOZZI Donatella ITA 1987 OCTOPUS SSD 2:00.00

100m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

1 994525 FERRARO Matteo ITA 2001 CSI ROMA EST SSD 57.00

2 96285 REZZONICO Emanuele ITA 1995 ROMA NUOTO MASTER SSD 57.50

3 24675 ROSSETTO Daniele ITA 1998 NAUTILUS SSD 57.50

4 556980 ALEANDRI Gabriele ITA 2002 ZERO9 TEAM SSD 58.00

5 565715 BATTISTI Pierpaolo ITA 2002 VILLA AURELIA SC 58.00

6 471486 HORANA Pathiranage Pathirana Haris Gabriele ITA 2002 ZERO9 TEAM SSD 59.00

7 663786 PACENTI Lorenzo ITA 2004 FLAMINIO SPORTING CLUB 59.49

8 87185 COLLALTI Dario ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 59.75

9 35775 DE Sanctis Andrea ITA 1991 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:00.00

10 965986 FERRACCI Francesco ITA 1996 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:01.00

11 21504 LIBERATORI Jacopo ITA 1997 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:01.00

12 921980 LORINI Marco ITA 1991 ACQUA IN BOCCA ASD 1:01.00

13 1185147 BECCHETTI Simone ITA 1998 FORUM SPORT CENTER 1:02.00

14 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:02.00

15 1157548 MAURA Edoardo ITA 2003 POL. UNIV. FORO ITALICO 1:02.00

16 955483 STELLA Simone ITA 2003 PARCO KOLBE SSD 1:02.00

17 33217 PICONE Nicola ITA 1990 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:02.08

18 586430 DONATI Matteo ITA 2004 POL. UNIV. FORO ITALICO 1:03.00

19 1353281 ESPOSTI Dimitri ITA 1999 HELIOS 2.0 SSD 1:03.00
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20 511006 VALENTINI Fabio ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:03.00

21 94022 DI Cecca Paolo ITA 1991 SERAPO SPORT GAETA 1:04.00

22 760963 PALLOCCI Alex ITA 2003 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:04.00

23 23957 CAMETTI Fabrizio ITA 1972 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:04.50

24 787255 COTURA Simone Daniele ITA 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:04.60

25 28226 SCUDIERI Enrico ITA 1969 XXV PONTI ORTHOMAX 1:04.63

26 721680 BELLEI Simone ITA 1971 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:04.80

27 26083 KABBARA Mahmoud Mario ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:05.00

28 382002 CANTELMI Fabrizio ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 1:05.08

29 1069930 MINELLA Mirko ITA 1977 A.B. TEAM ASD 1:05.20

30 58431 JANNETTI Massimiliano ITA 1974 GREEN HILL ASD 1:05.90

31 893790 BENASSI Massimiliano ITA 1977 VILLA AURELIA SC 1:06.00

32 893440 DEGANI Angelo ITA 1964 G. SPORT VILLAGE SSD 1:06.00

33 34117 MESSINA Matteo ITA 1983 SSD NOCETTA - ROMA 1:06.00

34 602139 PAGANINI Luca ITA 1991 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:06.25

35 1301247 BARTOLUCCI Lorenzo ITA 1989 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:06.50

36 1191092 POZZI Marco ITA 1971 ACQUA IN BOCCA ASD 1:06.95

37 000667 * Bassani Federico ITA 1996 S.S. LAZIO NUOTO 1:07.00

38 27504 COCCO Alessandro ITA 1985 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:07.00

39 15107 LANDI Antonio ITA 1987 ESCHILO SPORTING VILLAGE 1:07.00

40 92589 SERRA Lorenzo ITA 1996 NAUTILUS SSD 1:07.00

41 487842 CAPRARELLI Domenico ITA 1984 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:07.11

42 516510 TORRISI Concetto ITA 1999 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:07.20

43 564486 SCOCCHERA Luca ITA 1985 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:07.21

44 1181860 SAVI Lorenzo ITA 1997 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:07.47

45 23395 SALA Davide ITA 1972 SSD NOCETTA - ROMA 1:07.60

46 961347 CICCODICOLA Giacomo ITA 1997 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:07.73

47 949635 FANCIULLI Andrea ITA 1989 GREEN HILL ASD 1:08.00

48 1374518 FRANCO Francesco ITA 1992 GREEN HILL ASD 1:08.00

49 30407 ROSATI Simone ITA 1969 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:09.00

50 1024821 LOCKMANN Giuseppe ITA 1976 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:09.01

51 776291 RADOGNA Danilo ITA 1973 ACQUARIUS POPOLI ASD 1:09.42

52 823165 DE Maris Alessio ITA 1979 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:09.53

53 1002827 * Bernini Giulio ITA 1990 ASD POLISPORTIVA COMUNALE RICCIONE 1:10.00

54 88806 BOCHETTI Alessandro ITA 1991 PARCO KOLBE SSD 1:10.00

55 514513 FRATTA Igor ITA 1976 FORUM SPORT CENTER 1:10.00

56 23209 ROGANTE Marco ITA 1974 VILLA AURELIA SC 1:10.00

57 1077188 TOMEI Alessandro ITA 1979 SSD NOCETTA - ROMA 1:10.00

58 573921 LUPIDI Luca ITA 1963 SSD NOCETTA - ROMA 1:10.91

59 965864 RICCHIUTO Angelo ITA 1981 PARCO KOLBE SSD 1:11.00

60 1250423 VALENTE Vittorio ITA 1976 SSD NOCETTA - ROMA 1:12.94

61 85839 COTTERLI Antonio ITA 1964 ZERO9 TEAM SSD 1:13.00

62 33225 PASCIUTO Antonio ITA 1959 SERAPO SPORT GAETA 1:13.00

63 811211 VISCONTI Simone ITA 1988 CSI ROMA EST SSD 1:13.04

64 1000654 * Galdini Samuele ITA 2003 ASD ARCOBALENO APS 1:13.40

65 823163 MASETTI Alessandro ITA 1978 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:13.55

66 947415 BASSI Hassan ITA 1969 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:13.97

67 1412798 CASTELLI Riccardo ITA 1992 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:14.00

68 29782 CORVISIERI Francesco ITA 1971 ZERO9 TEAM SSD 1:14.00

69 955363 PETRUCCI Stefano ITA 1984 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:14.20

70 1000314 * Meucci Jacopo ITA 1982 ASD ACQUA UISP SIENA 1:15.00

71 92531 FERRADINI Andrea ITA 1966 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:15.00

72 736703 PISTAGNI Fabrizio ITA 1965 BABEL S.S.D. S.R.L. 1:15.00

73 721470 QUACQUARELLI Francesco ITA 1966 AQUAREAL ASD 1:15.11

74 448940 MASSAFRA Paolo ITA 1967 BABEL S.S.D. S.R.L. 1:16.00

75 553905 TORRONI Giovanni ITA 1963 NAUTILUS SSD 1:17.10

76 966849 MAURI Gianluigi ITA 1971 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:17.16

77 1145698 PATERNOSTRO Roberto ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:18.00

78 30151 PERFETTO Fabio ITA 1957 NAUTILUS SSD 1:18.00

79 671467 PIRZ Riccardo ITA 1969 GREEN HILL ASD 1:18.00

80 1148744 POZZOLO Alberto Franco ITA 1964 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 1:18.00

81 889750 CITRO Antonio ITA 1973 POL.VIGOR PERCONTI ASD 1:18.50

82 23662 CUCCULELLI Fabio ITA 1967 ZERO9 TEAM SSD 1:18.87
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83 000343 * Faretra Claudio ITA 1965 S.S. LAZIO NUOTO 1:20.00

84 1002856 * Nobili Daniele ITA 1985 S.S. LAZIO NUOTO 1:20.00

85 1190684 BERSELLI Alberto ITA 1989 NAUTILUS SSD 1:20.00

86 1408918 SPAGNOLO Edoardo ITA 1997 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:20.00

87 867034 CAPPELLINI Sergio ITA 1959 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:20.89

88 955204 SOPRANZI Massimo ITA 1969 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 1:21.00

89 1216984 TOCCI Filippo ITA 1985 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:21.00

90 1128283 PETRILLO Giampaolo ITA 1981 SERAPO SPORT GAETA 1:22.00

91 955091 SAMMACICCIA Fausto ITA 1978 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:23.73

92 1003083 * Mazzeo Alessandro ITA 1981 A.S.D. ONDE BLU 1:24.09

93 449122 RAPONI Marco ITA 1955 POL.VIGOR PERCONTI ASD 1:25.00

94 80634 ROSATO Vittorio Camillo ITA 1955 ZERO9 TEAM SSD 1:25.00

95 1141498 SALERA Marco ITA 1968 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:25.00

96 584616 SCHIAVONE Sergio ITA 1966 DUE PONTI SSD 1:25.00

97 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:25.00

98 397118 ALEGIANI Andrea ITA 1966 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:25.42

99 1181846 PILERI Paolo ITA 1969 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:26.15

100 59785 MARINEO Roberto ITA 1956 SSD NOCETTA - ROMA 1:26.76

101 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:27.67

102 29537 CAUSSERO Carmelo Fabio ITA 1963 APPIO 2009 ASD 1:28.00

103 81598 MARINACCIO Giorgio ITA 1957 SERAPO SPORT GAETA 1:29.00

104 1374712 D'IPPOLITO Sergio ITA 1988 SSD NOCETTA - ROMA 1:30.00

105 83311 GENNARELLI Mario ITA 1961 PARCO KOLBE SSD 1:30.00

106 1050355 GIUNTELLA Francesco ITA 1970 SS LAZIO NUOTO SSD 1:30.00

107 1197349 MARESCA Gianfranco ITA 1955 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:30.00

108 17642 PALUMBO Giuseppe ITA 1968 MAGMA SSD 1:30.00

109 1406330 ROSETI Cesare ITA 1979 PARCO KOLBE SSD 1:30.00

110 29723 CIUFFA Luigi ITA 1952 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:30.67

111 1000752 * Legrottaglie Giulio ITA 2004 ROXENASPORT S.S.D. a R.L. 1:31.06

112 85331 PATRIARCA Leonardo ITA 1959 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:33.86

113 1078182 BERNARDI Claudio ITA 1957 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:35.00

114 23883 MANTINI Giorgio ITA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:37.45

115 1158399 PALAMARA Matteo ITA 1990 PARCO KOLBE SSD 1:37.50

116 1401609 GIOVANNINI Simone ITA 1991 LATINA AQUATEAM ASD 1:45.00

117 1003193 * Bortuzzo Manuel Matteo ITA 1999 G.S. FIAMME ORO 1:46.60

118 768166 DE Martino Giuseppe ITA 1964 SS LAZIO NUOTO SSD 1:50.00

119 30517 SCHIARATURA Alfiero ITA 1955 OCTOPUS SSD 1:55.00

120 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 2:00.00

121 38299 TOSCANO Giorgio ITA 1938 FORUM SPORT CENTER 2:12.00

122 1000968 * Lucarelli Cristian ITA 1970 ASD POLISPORTIVA COMUNALE RICCIONE 2:20.00

100m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

1 32833 ROTONDI Sara ITA 1991 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:00.00

2 85029 BORRELLI Flavia ITA 1995 FORUM SPORT CENTER 1:02.00

3 190651 AUFIERO Laura ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:03.50

4 95233 SIMONETTI Chiara ITA 2000 AURELIA NUOTO ASD 1:04.09

5 558690 RAPARELLI Margherita ITA 2003 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:06.00

6 472843 DELLA Torre Alessia ITA 2003 POL. UNIV. FORO ITALICO 1:07.00

7 81361 CERONE Marzia ITA 1994 NAUTILUS SSD 1:08.00

8 522296 PONTE Costanza ITA 2002 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:09.24

9 455268 MELI Lavinia ITA 1975 POL.VIGOR PERCONTI ASD 1:09.50

10 1029529 CICCHETTI Giulia ITA 1994 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:10.62

11 691169 CAROZZONI Flavia ITA 2003 FORUM SPORT CENTER 1:12.00

12 527483 FAZI Elena ITA 2000 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:12.00

13 468355 FAZI Veronica ITA 2002 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 1:12.00

14 762143 TOMASINI Beatrice ITA 1987 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:13.00

15 1201075 CICCARESE Chiara ITA 1990 POL.VIGOR PERCONTI ASD 1:14.00

16 85571 GOTI Valentina ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 1:14.00

17 481993 BRUNAMONTI Silvia ITA 1989 POL.VIGOR PERCONTI ASD 1:15.00

18 106125 SANSONI Sara ITA 1999 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:15.00

19 415039 MELELEO Daniela ITA 1974 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:16.00

20 629214 PETRACCHI Claudia ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:16.35

21 79820 MAIOLA Giuseppina ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:16.40

22 96626 QUADRELLI Sara ITA 1980 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 1:16.61

Pagina 16 di 21Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

ROMA (RM), 12/05/2024

8° TROFEO NOTA CHI NUOTA ROMA

»» segue 100m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

23 1002936 * Abaterusso Martina ITA 1995 S.S. LAZIO NUOTO 1:18.00

24 77241 BARTOLOZZI Stefania ITA 1969 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:18.50

25 644849 ANGELINI Alessandra ITA 1964 VILLA YORK SPORTING CLUB 1:18.80

26 621031 ATTILIA Sabrina ITA 1969 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:19.00

27 29657 LUCARIELLO Maria Nunzia ITA 1971 FORUM SPORT CENTER 1:19.00

28 1352730 ANTONINI Lara ITA 2000 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 1:20.00

29 691596 BOTTI Chiara ITA 2004 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 1:20.00

30 75399 CAFIERO Giulia ITA 1980 DOMAR SPORTING CLUB SSD 1:20.00

31 631956 IANNONE Martina ITA 1999 FIN PLUS OSTIA SSD 1:20.00

32 29836 MAURILLI Chiara ITA 1975 PARCO KOLBE SSD 1:20.55

33 1365668 MOHAMMAD Khorasani Zahara ITA 1993 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:22.00

34 2037 BRANDOLI Alessia ITA 1998 ZERO9 TEAM SSD 1:24.00

35 36961 ANTONELLI Agnese ITA 1972 NAUTILUS SSD 1:25.00

36 453194 VIRILI Serena ITA 2000 OCTOPUS SSD 1:25.88

37 457898 SABA Alessandra ITA 1976 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:27.02

38 642454 LA Porta Daniela ITA 1973 PARCO KOLBE SSD 1:28.01

39 1090379 CORINI Tiziana ITA 1988 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:29.26

40 823162 GUERRA Elena ITA 1977 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:30.00

41 1390908 MARTINELLI Marta ITA 1991 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 1:30.00

42 1140306 MINAGRA Alessandra ITA 1971 FIN PLUS OSTIA SSD 1:30.00

43 110477 TRIMELITI Tiziana ITA 1967 PARCO KOLBE SSD 1:30.02

44 486773 PIERANDREI Ilaria ITA 1982 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:30.37

45 30230 DIAMANTI Antonella ITA 1971 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:31.50

46 456491 GERMANI Laura ITA 1977 POL.VIGOR PERCONTI ASD 1:35.00

47 1292021 INIGO Riera Eva ESP 1969 ZERO9 TEAM SSD 1:35.00

48 1259930 PINNA Silvia ITA 1991 OLGIATA 20.12 SSD 1:35.36

49 56404 ROSSI Clara ITA 1967 VILLA AURELIA SC 1:40.00

50 455923 TREMANTE Manuela ITA 1957 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:40.00

51 29419 BREUER Stefania ITA 1959 ACQUA IN BOCCA ASD 1:41.95

52 1036119 GRECO Fiorenza ITA 1970 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:45.00

53 1180803 ROMEO Rita ITA 1975 ZERO9 TEAM SSD 1:47.00

54 1278923 PALMITESSA Silvana ITA 1977 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:48.10

55 1384862 CERNICCHIOLA Giulia ITA 2003 LATINA AQUATEAM ASD 1:50.00

56 29912 MIRACAPILLO Serena ITA 1955 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:51.61

57 1153006 SAVINI Fabiola ITA 1970 ARVALIA SWIMMING FITNESS 1:56.83

58 1374345 ALIFFI Chiara ITA 1990 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 1:59.00

59 30465 SANE' Schepisi Monica ITA 1970 FLAMINIO SPORTING CLUB 2:00.00

60 000254 * D'ottavi Daria ITA 1994 S.S. LAZIO NUOTO 2:01.00

61 1002055 * Formisano Nunzia ITA 1963 ASD ERGO SVM ROMA 2:02.00

62 979059 CIFELLI Federica ITA 1972 ZERO9 TEAM SSD 2:07.61

63 1260146 SARDELLA Roberta ITA 1990 SPORTS AND EVENTS SSD 2:14.00

64 1002302 * Pappalardo Valeria ITA 1967 ASD CRAZY WAVES 3:24.82

12/05/2024 17:00

Parte 2 - Pausa e 2° riscaldamento

50m Rana Master Maschi Finale a Serie

1 37571 GIANNANTONI Alessio ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 32.00

2 891492 MATTIONI Filippo ITA 1977 FLAMINIO SPORTING CLUB 32.50

3 399284 DE Cola Gianluca ITA 1999 OCTOPUS SSD 33.00

4 21400 MARUCCI Mattia ITA 1995 AQUAREAL ASD 33.00

5 94022 DI Cecca Paolo ITA 1991 SERAPO SPORT GAETA 33.30

6 1374282 LA Palme Marc USA 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 33.50

7 505752 ROSSI Giuseppe ITA 1998 ZERO9 TEAM SSD 33.50

8 540094 ADINOLFI Alessio ITA 1995 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 33.90

9 46015 ABBALLE Alessandro ITA 1976 A.B. TEAM ASD 35.00

10 35173 FRANTELLIZZI Simone ITA 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 35.00

11 1023482 GALLI Leonardo ITA 1999 CSI ROMA EST SSD 35.00

12 92862 PROIETTI Simone ITA 1996 VILLA AURELIA SC 35.00

13 80308 CALLEGARI Giuliano ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 35.23

14 32517 SERINO Daniele ITA 1990 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 35.99

15 39634 MALARA Marco ITA 1992 PARCO KOLBE SSD 36.10

16 459929 ALLETTO Paolo ITA 1997 ALL ROUND SPORT & WELLNES 36.50
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17 1181860 SAVI Lorenzo ITA 1997 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 37.00

18 826846 CUNTO Riccardo ITA 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 37.50

19 382002 CANTELMI Fabrizio ITA 1985 ACQUARIUS POPOLI ASD 37.53

20 516510 TORRISI Concetto ITA 1999 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 37.82

21 760963 PALLOCCI Alex ITA 2003 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 38.00

22 23646 PARUTA Salvatore ITA 1978 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 38.00

23 846482 TABARINI Alessandro ITA 1976 VILLA AURELIA SC 38.00

24 889226 DE Cristofaro Marco ITA 1974 FLAMINIO SPORTING CLUB 38.20

25 1301247 BARTOLUCCI Lorenzo ITA 1989 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 38.50

26 21889 CORRENTE Fabio ITA 1976 PARCO KOLBE SSD 39.15

27 1087042 MONTESI Riccardo ITA 1993 VILLA YORK SPORTING CLUB 39.31

28 947415 BASSI Hassan ITA 1969 VILLA YORK SPORTING CLUB 39.77

29 37214 ALESSANDRONI Tommaso ITA 1989 FORUM SPORT CENTER 40.00

30 109392 BARAZZUTTI Andrea ITA 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 40.00

31 921980 LORINI Marco ITA 1991 ACQUA IN BOCCA ASD 40.00

32 1191092 POZZI Marco ITA 1971 ACQUA IN BOCCA ASD 40.00

33 965864 RICCHIUTO Angelo ITA 1981 PARCO KOLBE SSD 40.00

34 30758 TRAVAGLINI Massimo ITA 1969 FORUM SPORT CENTER 40.00

35 859902 MONTALI Giulio ITA 1995 VILLA YORK SPORTING CLUB 40.23

36 665106 BIANCHI Adriano ITA 1988 FLAMINIO SPORTING CLUB 41.38

37 1035489 PISELLI Riccardo ITA 1973 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 41.48

38 29540 IACOMACCI Francesco ITA 1961 ACQUA IN BOCCA ASD 41.91

39 113531 GIUJUSA Valerio ITA 1994 FORUM SPORT CENTER 42.00

40 1245022 MICARELLI Thomas Francesco ITA 1982 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 42.00

41 580930 CAIAZZO Raffaele ITA 1959 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 42.04

42 34895 GULANI Angelo ITA 1961 FLAMINIO SPORTING CLUB 42.73

43 30256 POLESE Paolo ITA 1967 VILLA YORK SPORTING CLUB 42.84

44 17642 PALUMBO Giuseppe ITA 1968 MAGMA SSD 43.00

45 31389 RAGNO Angelo ITA 1974 FLAMINIO SPORTING CLUB 43.00

46 1401762 TONTI Matteo ITA 1987 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 43.22

47 1268269 SENISE Francesco ITA 1966 CANOTTIERI TEVERE REMO 43.75

48 82154 COLELLI Roberto ITA 1963 ZERO9 TEAM SSD 44.00

49 625263 STELLA Alberto ITA 1975 HELIOS 2.0 SSD 44.00

50 397118 ALEGIANI Andrea ITA 1966 VILLA YORK SPORTING CLUB 45.00

51 21922 DAVINI Daniele ITA 1967 FORUM SPORT CENTER 45.00

52 29958 MOSETTI Mauro ITA 1963 NAUTILUS SSD 45.00

53 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 45.00

54 1281294 GELFO Carmelo ITA 1979 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 45.50

55 955363 PETRUCCI Stefano ITA 1984 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 45.88

56 955204 SOPRANZI Massimo ITA 1969 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 46.00

57 29723 CIUFFA Luigi ITA 1952 ROMA NUOTO MASTER SSD 46.63

58 29537 CAUSSERO Carmelo Fabio ITA 1963 APPIO 2009 ASD 46.80

59 578730 ALIFFI Salvatore ITA 1959 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 46.98

60 80634 ROSATO Vittorio Camillo ITA 1955 ZERO9 TEAM SSD 47.00

61 83764 BOLGIA Michele ITA 1961 POL.VIGOR PERCONTI ASD 48.00

62 1003193 * Bortuzzo Manuel Matteo ITA 1999 G.S. FIAMME ORO 48.80

63 1002860 * Bruffa Gabriele ITA 2010 S.S. LAZIO NUOTO 49.00

64 1408999 CARUSO Giovanni ITA 1989 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 49.00

65 1003169 * D'apostoli Vittorio ITA 2009 S.S. LAZIO NUOTO 50.00

66 83311 GENNARELLI Mario ITA 1961 PARCO KOLBE SSD 50.00

67 915759 GIUBILEI Riccardo ITA 1957 G. SPORT VILLAGE SSD 50.00

68 85544 GASPARRINI Andrea ITA 1969 ROMAN SPORT CITY SSD 50.19

69 1197349 MARESCA Gianfranco ITA 1955 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 51.00

70 1152694 GARAMPI Alessandro ITA 1957 CSI ROMA FLAMINIO 51.11

71 85331 PATRIARCA Leonardo ITA 1959 FLAMINIO SPORTING CLUB 52.53

72 1198995 DI Gennaro Andrea AUT 2002 SPORTS AND EVENTS SSD 1:06.00

73 1001948 * Costanzo Luigi ITA 1997 ASD ERGO SVM ROMA 1:35.00

74 000649 * Ingravallo Dario ITA 1955 A.S.D. VITERSPORT ODV

50m Rana Master Femminili Finale a Serie

1 442977 MAMMARELLA Giulia ITA 2001 ZERO9 TEAM SSD 34.00

2 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 34.38

3 1016245 GENNARI Gaia ITA 2002 CSI ROMA EST SSD 38.80

4 405169 GAIARSA Fiamma Maria ITA 1999 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 41.00
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8° TROFEO NOTA CHI NUOTA ROMA

»» segue 50m Rana Master Femminili Finale a Serie

5 1376706 PARUTTO Violetta ITA 2000 AURELIA NUOTO ASD 41.80

6 625854 COUSIN Carola ITA 2002 VILLA YORK SPORTING CLUB 42.00

7 22578 DE Dominicis Sara ITA 1992 HELIOS 2.0 SSD 42.30

8 558473 CASTALDI Mikuski Elizabeth ITA 1989 SSD NOCETTA - ROMA 42.31

9 629214 PETRACCHI Claudia ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 43.00

10 38670 CHIAPPARI Francesca ITA 1973 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 44.00

11 1123639 SABINO Francesca ITA 1971 ALL ROUND SPORT & WELLNES 44.50

12 621031 ATTILIA Sabrina ITA 1969 ROMA NUOTO MASTER SSD 44.94

13 77241 BARTOLOZZI Stefania ITA 1969 ALL ROUND SPORT & WELLNES 45.00

14 465506 GENOVA Valeria ITA 1985 VILLA YORK SPORTING CLUB 45.00

15 75306 MARTORELLI Gloria ITA 1962 DUE PONTI SSD 45.00

16 1247152 VARACALLI Alessia ITA 1996 FIN PLUS OSTIA SSD 45.00

17 79820 MAIOLA Giuseppina ITA 1981 FLAMINIO SPORTING CLUB 45.10

18 55967 MILAZZO Luisa ITA 1967 G. SPORT VILLAGE SSD 48.00

19 457898 SABA Alessandra ITA 1976 ROMA NUOTO MASTER SSD 48.10

20 1390908 MARTINELLI Marta ITA 1991 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 49.00

21 642454 LA Porta Daniela ITA 1973 PARCO KOLBE SSD 49.49

22 1178503 DE Santis Elena ITA 1971 G. SPORT VILLAGE SSD 50.00

23 29836 MAURILLI Chiara ITA 1975 PARCO KOLBE SSD 50.00

24 1248837 INGHAM Serena ITA 1986 FIN PLUS OSTIA SSD 52.00

25 957284 RICOLLI Adele ITA 1993 OCTOPUS SSD 52.00

26 703033 ANGELINI Emanuela ITA 1963 VILLA YORK SPORTING CLUB 53.93

27 1036119 GRECO Fiorenza ITA 1970 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 53.98

28 30230 DIAMANTI Antonella ITA 1971 FLAMINIO SPORTING CLUB 55.50

29 30465 SANE' Schepisi Monica ITA 1970 FLAMINIO SPORTING CLUB 55.50

30 522865 MUSTO Tiziana ITA 1976 MANDINGO SSD 55.70

31 1298191 CISTERNINO Arianna ITA 1992 ROMA NUOTO MASTER SSD 58.00

32 474064 FERRETTI Rita ITA 1962 HELIOS 2.0 SSD 58.00

33 1153006 SAVINI Fabiola ITA 1970 ARVALIA SWIMMING FITNESS 58.00

34 29912 MIRACAPILLO Serena ITA 1955 FLAMINIO SPORTING CLUB 58.16

35 29419 BREUER Stefania ITA 1959 ACQUA IN BOCCA ASD 1:00.00

36 1292021 INIGO Riera Eva ESP 1969 ZERO9 TEAM SSD 1:00.00

37 1003150 * Mecenate Domiziana ITA 2002 S.S. LAZIO NUOTO 1:31.45

38 1002337 * Biolcati Michela ITA 1985 ASD ARCOBALENO APS 1:50.00

50m Dorso Master Maschi Finale a Serie

1 96285 REZZONICO Emanuele ITA 1995 ROMA NUOTO MASTER SSD 28.00

2 79671 DI Paolo Lorenzo ITA 1994 ROMA NUOTO MASTER SSD 30.50

3 536186 DE Fazi Matteo ITA 2001 ZERO9 TEAM SSD 31.71

4 29273 MERLI Ivan ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 31.72

5 982115 PICCARDO Giorgio ITA 1987 PARCO KOLBE SSD 31.80

6 268221 PICCHI Andrea ITA 1989 ROMA NUOTO MASTER SSD 31.97

7 92862 PROIETTI Simone ITA 1996 VILLA AURELIA SC 33.00

8 38669 CHIAPPARI Claudio ITA 1976 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 34.00

9 787255 COTURA Simone Daniele ITA 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 34.00

10 35775 DE Sanctis Andrea ITA 1991 ROMA NUOTO MASTER SSD 34.00

11 33217 PICONE Nicola ITA 1990 FLAMINIO SPORTING CLUB 34.50

12 564486 SCOCCHERA Luca ITA 1985 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 34.99

13 35402 BONANNI Roberto ITA 1961 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 35.25

14 22299 VANNINI Cristiano ITA 1968 FLAMINIO SPORTING CLUB 35.50

15 1069930 MINELLA Mirko ITA 1977 A.B. TEAM ASD 36.00

16 947403 STEFANELLI Lorenzo ITA 1990 VILLA YORK SPORTING CLUB 36.38

17 30407 ROSATI Simone ITA 1969 00100 SPORTING CLUB ROMA SSD 37.00

18 23395 SALA Davide ITA 1972 SSD NOCETTA - ROMA 38.01

19 1002860 * Bruffa Gabriele ITA 2010 S.S. LAZIO NUOTO 39.00

20 23380 ROCCHI Daniele ITA 1978 FIN PLUS OSTIA SSD 39.00

21 516510 TORRISI Concetto ITA 1999 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 39.00

22 487875 NARGI Lorenzo ITA 1993 ALL ROUND SPORT & WELLNES 39.50

23 30476 GIROLAMI Alberto ITA 1959 A.B. TEAM ASD 39.62

24 1163415 PICARDO Daniele ITA 1982 PARCO KOLBE SSD 40.00

25 736703 PISTAGNI Fabrizio ITA 1965 BABEL S.S.D. S.R.L. 40.00

26 1181860 SAVI Lorenzo ITA 1997 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 40.00

27 38599 RIGHETTI Ermanno ITA 1964 DUE PONTI SSD 40.50

28 1397475 CARLEVARO Lorenzo ITA 1996 VILLA YORK SPORTING CLUB 41.00
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8° TROFEO NOTA CHI NUOTA ROMA

»» segue 50m Dorso Master Maschi Finale a Serie

29 1148744 POZZOLO Alberto Franco ITA 1964 SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S.D. 41.20

30 92531 FERRADINI Andrea ITA 1966 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 42.00

31 29727 COLA Massimo ITA 1952 FLAMINIO SPORTING CLUB 42.71

32 955363 PETRUCCI Stefano ITA 1984 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 43.00

33 236178 VACCARO Giovanni ITA 1983 POL.VIGOR PERCONTI ASD 43.50

34 1003169 * D'apostoli Vittorio ITA 2009 S.S. LAZIO NUOTO 44.00

35 81185 PALISI Marco ITA 1958 HELIOS 2.0 SSD 44.00

36 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 45.55

37 58678 AVITABILE Andrea ITA 1970 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 46.00

38 30151 PERFETTO Fabio ITA 1957 NAUTILUS SSD 47.00

39 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 47.19

40 83311 GENNARELLI Mario ITA 1961 PARCO KOLBE SSD 50.00

41 665215 ROMANO Alessandro ITA 1966 SPORTS AND EVENTS SSD 50.00

42 601543 MASSARO Vitantonio ITA 1950 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 50.75

43 457502 CALEFFI Alessandro ITA 1949 ROMA NUOTO MASTER SSD 53.00

44 29503 GUATTARI Fabio ITA 1956 DUE PONTI SSD 55.00

45 1224607 LEVIS Roberto ITA 1944 FLAMINIO SPORTING CLUB 1:25.00

46 1001948 * Costanzo Luigi ITA 1997 ASD ERGO SVM ROMA 1:30.00

47 1001660 * Petruzzelli Cesidio ITA 1982 ASD ACQUA UISP SIENA 1:30.00

48 1003697 * Di Meo Sergio ITA 1979 GRUPPO SPORTIVO PARALIMPICO DIFESA

49 000685 * D'uffizi Alessandro ITA 1978 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO

50m Dorso Master Femminili Finale a Serie

1 36608 CAPPA Desiree ITA 1984 ESCHILO SPORTING VILLAGE 31.68

2 2830 BUCA Laura ITA 1991 FLAMINIO SPORTING CLUB 32.60

3 38322 SORO Monica ITA 1970 ZERO9 TEAM SSD 33.49

4 393905 MISSIMI Alessandra ITA 1999 AURELIA NUOTO ASD 34.00

5 81361 CERONE Marzia ITA 1994 NAUTILUS SSD 34.50

6 429134 ORSINI Veronica ITA 1996 ROMA NUOTO MASTER SSD 36.00

7 418706 MARCONI Alice ITA 2003 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 36.70

8 522296 PONTE Costanza ITA 2002 VILLA YORK SPORTING CLUB 37.99

9 442977 MAMMARELLA Giulia ITA 2001 ZERO9 TEAM SSD 38.00

10 38575 POMPILI Giulia ITA 1970 HELIOS 2.0 SSD 38.00

11 106125 SANSONI Sara ITA 1999 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 38.00

12 106128 LINTOZZI Gaia ITA 1999 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 38.02

13 741317 SCALONI Viola ITA 1984 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 38.04

14 691596 BOTTI Chiara ITA 2004 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 39.00

15 575528 SOGGIU Martina Candida ITA 2003 VILLA YORK SPORTING CLUB 39.00

16 893736 STERPETTI Roberta ITA 1964 FLAMINIO SPORTING CLUB 39.99

17 496482 BASSINI Sofia ITA 2003 OLGIATA 20.12 SSD 40.00

18 38643 DELL'OTTI Michela ITA 1964 FORUM SPORT CENTER 40.00

19 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 41.00

20 987800 DI Maio Paola ITA 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 41.50

21 1350234 VELLUCCI Giulia ITA 1994 VILLA YORK SPORTING CLUB 42.00

22 30518 FRANCINI Carla ITA 1962 FLAMINIO SPORTING CLUB 42.53

23 957284 RICOLLI Adele ITA 1993 OCTOPUS SSD 43.00

24 455923 TREMANTE Manuela ITA 1957 FLAMINIO SPORTING CLUB 44.62

25 1178503 DE Santis Elena ITA 1971 G. SPORT VILLAGE SSD 45.00

26 871377 FLAMINI Fabiana ITA 1968 DUE PONTI SSD 45.00

27 1291695 SABA Rita ITA 1973 HELIOS 2.0 SSD 45.00

28 1130382 FERRACUTI Valeria ITA 1978 VILLA AURELIA SC 50.00

29 1180803 ROMEO Rita ITA 1975 ZERO9 TEAM SSD 50.00

30 110477 TRIMELITI Tiziana ITA 1967 PARCO KOLBE SSD 50.00

31 72559 NARDI Barbara ITA 1970 HELIOS 2.0 SSD 52.00

32 55886 FAGIOLARI Martina ITA 1992 RARI NANTES BEL POGGIO SSD 59.42

33 1003150 * Mecenate Domiziana ITA 2002 S.S. LAZIO NUOTO 1:03.00

34 1002302 * Pappalardo Valeria ITA 1967 ASD CRAZY WAVES 1:36.82

35 1002337 * Biolcati Michela ITA 1985 ASD ARCOBALENO APS 1:50.00

36 1000708 * Sardella Roberta ITA 1990 ROXENASPORT S.S.D. a R.L. 2:16.63

400m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

1 80695 VIOLA Francesco ITA 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 4:40.00

2 39634 MALARA Marco ITA 1992 PARCO KOLBE SSD 4:50.00

3 37725 BORRELLI Fabrizio ITA 1966 VILLA AURELIA SC 5:00.00

4 109392 BARAZZUTTI Andrea ITA 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 5:20.00
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8° TROFEO NOTA CHI NUOTA ROMA

»» segue 400m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

5 575463 BOVE Giuseppe ITA 1981 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 5:29.99

6 487842 CAPRARELLI Domenico ITA 1984 FONTE MERAVIGLIOSA SPORT 5:29.99

7 1110194 BONI Claudio ITA 1981 PARCO KOLBE SSD 5:33.26

8 238009 PELUSO Alessandro ITA 1976 ZERO9 TEAM SSD 5:35.80

9 1023822 FOTI Alessandro ITA 1984 PARCO KOLBE SSD 5:35.82

10 85619 CUOMO Luca ITA 1976 ARVALIA SWIMMING FITNESS 5:37.13

11 1002827 * Bernini Giulio ITA 1990 ASD POLISPORTIVA COMUNALE RICCIONE 6:00.00

12 1152633 AQUE' Valerio ITA 1984 OLGIATA 20.12 SSD 6:06.06

13 487062 CICCOCELLI Daniele ITA 1974 ZERO9 TEAM SSD 6:10.00

14 29332 BATTISTA Bruno ITA 1960 DUE PONTI SSD 6:15.00

15 553905 TORRONI Giovanni ITA 1963 NAUTILUS SSD 6:17.10

16 000343 * Faretra Claudio ITA 1965 S.S. LAZIO NUOTO 6:20.00

17 23072 DI Giovanni Cristiano ITA 1963 FIN PLUS OSTIA SSD 6:30.00

18 81185 PALISI Marco ITA 1958 HELIOS 2.0 SSD 6:30.00

19 1163415 PICARDO Daniele ITA 1982 PARCO KOLBE SSD 6:30.00

20 625263 STELLA Alberto ITA 1975 HELIOS 2.0 SSD 6:55.00

21 30750 VICECONTE Eugenio ITA 1953 LATINA AQUATEAM ASD 6:55.10

22 1406330 ROSETI Cesare ITA 1979 PARCO KOLBE SSD 7:00.00

23 1002856 * Nobili Daniele ITA 1985 S.S. LAZIO NUOTO 7:07.00

24 83764 BOLGIA Michele ITA 1961 POL.VIGOR PERCONTI ASD 7:30.00

25 30861 PERRONE Paolo ITA 1946 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 7:30.00

26 1000968 * Lucarelli Cristian ITA 1970 ASD POLISPORTIVA COMUNALE RICCIONE 10:00.00

400m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

1 92898 URBANI Sara ITA 1997 POL.VIGOR PERCONTI ASD 5:20.00

2 109393 STEFANINI Raissa ITA 1998 SPORT SHUTTLE 3.0 SSD 5:30.00

3 762143 TOMASINI Beatrice ITA 1987 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 5:30.00

4 176897 GRAZIOLA Mariaelena ITA 1997 OLGIATA 20.12 SSD 5:40.00

5 29510 GUIDI Licia ITA 1974 NAUTILUS SSD 5:40.00

6 1187166 LAZZARINI Jessica ITA 1976 FIN PLUS OSTIA SSD 5:40.00

7 1142550 MIKECZ Orsolya ITA 1989 FIN PLUS OSTIA SSD 5:40.00

8 33199 RAMUNDO Marisa ITA 1985 ZERO9 TEAM SSD 5:40.00

9 24288 CARRIERI Veronica ITA 1993 CS ONDA BLU TORVAJANICA ASD 5:45.00

10 104824 BIANCHI Samantha ITA 1981 ROMA NUOTO MASTER SSD 5:48.54

11 1002936 * Abaterusso Martina ITA 1995 S.S. LAZIO NUOTO 5:59.00

12 1260007 STEFANONI Ludovica ITA 1996 OLGIATA 20.12 SSD 6:05.00

13 674225 CASTELLANI Giada ITA 1964 OLGIATA 20.12 SSD 6:10.00

14 923717 FICHERA Francesca ITA 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 6:28.28

15 113567 BASSI Federica ITA 1980 U-SPORT S.S.D. S.R.L. 6:40.00

16 90594 PUTHOD Patrizia ITA 1982 OLGIATA 20.12 SSD 6:40.00

17 1140306 MINAGRA Alessandra ITA 1971 FIN PLUS OSTIA SSD 6:45.00

18 1150725 CACCIAMANI Viviana ITA 1969 DUE PONTI SSD 6:50.00

19 522865 MUSTO Tiziana ITA 1976 MANDINGO SSD 7:00.00

20 1102660 SCARAPAZZI Eleonora ITA 2001 PARCO KOLBE SSD 7:00.00

21 29981 NARDI Marina ITA 1959 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 7:10.00

22 1000630 * Barcellan Francesca ITA 1976 S.S. LAZIO NUOTO 7:30.00

23 1251725 CAPPONI Laura ITA 1969 VILLA AURELIA SC 7:30.00

24 456491 GERMANI Laura ITA 1977 POL.VIGOR PERCONTI ASD 7:40.00

4X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Staffetta SUPERMIXED 4x50 FIN/FINP
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